
Register your product and get support at

www.philips.com/welcome

HU HASZNÁLATI ÚTMUTATÓ



Tartalomjegyzék

1 Fontos! � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  3

1.1 Biztonság�  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
1.2	 A	képernyő	ápolása� . . . . . . . . . . . . . . . 4
1.3	 Környezetvédelmi	tudniva�lók  . . . . . . . 4

2 A TV-készülék  � � � � � � � � � � � � � � � � � �  6

2.1	 A	TV-készülék	áttekintése . . . . . . . . . . 6

3 Üzembe helyezés  � � � � � � � � � � � � � � �  8

3.1	 A	TV-készülék	elhelyezése . . . . . . . . . . 8
3.2	 TV-készülék	fa�lra�	szerelése  . . . . . . . . . 8
3.3	 Az	a�ntenna�kábel	csa�tla�kozta�tása� . . . . 10
3.4	 A	hálóza�ti	tápkábel	csa�tla�kozta�tása� . . 10
3.5	 A	kábelek	elvezetése . . . . . . . . . . . . . 10
3.6	 Az	elemek	behelyezése	a�	távirányítóba�
  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
3.7	 A	TV-készülék	beka�pcsolása�  . . . . . . . 11
3.8	 Első	üzembe	helyezés  . . . . . . . . . . . . 11

4 A TV-készülék kezelése   � � � � � � � � �  12

4.1	 A	TV-készülék	be-/kika�pcsolása�	va�gy	
készenléti	üzemmódba�	ka�pcsolása� . . . . . . . 12
4.2 TV-nézés. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
4.3	 Csa�tla�kozta�tott	készülékek  . . . . . . . . 13
4.4	 A	teletext	ha�sznála�ta� . . . . . . . . . . . . . 14

5 A TV-készülék speciális funkciói� � �  15

5.1	 A	távirányító	áttekintése . . . . . . . . . . 15
5.2	 A	készülék	menüjének	ha�sznála�ta� . . . 16
5.3	 Kép-	és	ha�ngbeállítások	módosítása�  . 18
5.4	 Váltás	Bolt	va�gy	Otthon	üzemmódra� 20
5.5	 Speciális	teletextfunkciók	ha�sznála�ta� 21
5.6	 Az	elektronikus	műsorfüzet	ha�sznála�ta�
  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
5.7	 Funkciók	beállítása�ina�k	módosítása� . . 22
5.8	 Felira�tok	ha�sznála�ta� . . . . . . . . . . . . . . 24
5.9	 Digitális	rádiócsa�tornák	ha�llga�tása�. . . 25
5.10	 A	TV-készülék	szoftverének	frissítése 25

6 Csatornák behangolása� � � � � � � � � �  26

6.1	 A	csa�tornák	a�utoma�tikus	beha�ngolása�
  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
6.2	 A	csa�tornák	kézi	beha�ngolása� . . . . . . 27
6.3	 Csa�tornák	rendszerezése  . . . . . . . . . 28
6.4	 Csa�tornák	átnevezése  . . . . . . . . . . . . 28
6.5	 Csa�tornák	eltávolítása�	va�gy	
újra�telepítése  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
6.6	 A	csa�torna�lista�	ma�nuális	frissítése . . . 29
6.7	 Digitális	vétel	tesztelése  . . . . . . . . . . 29

7 Készülékek csatlakoztatása  � � � � � �  30

7.1	 A	csa�tla�kozások	áttekintése  . . . . . . . 30
7.2	 Csa�tla�kozási	minőség	kivála�sztása� . . . 31
7.3	 Készülékek	csa�tla�kozta�tása�  . . . . . . . . 33
7.4	 Eszközök	beállítása�  . . . . . . . . . . . . . . 37
7.5	 A	Philips	Ea�sylink	ha�sznála�ta�  . . . . . . . 37
7.6	 A	TV-készülék	előkészítése	digitális	
szolgálta�tásokra�  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

8	 Műszaki	adatok  � � � � � � � � � � � � � � � �  39

9 Hibaelhárítás   � � � � � � � � � � � � � � � � �  40

9.1	 Álta�lános	problémák	a�	TV-készülékkel	
  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
9.2	 TV-csa�tornákka�l	ka�pcsola�tos	problémák
  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40
9.3	 Képpel	ka�pcsola�tos	hiba�jelenségek  . . 40
9.4	 Ha�ngga�l	ka�pcsola�tos	hiba�jelenségek  . 41
9.5	 HDMI-csa�tla�kozássa�l	ka�pcsola�tos	
hiba�jelenségek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41
9.6	 Számítógép	csa�tla�kozta�tásáva�l	
ka�pcsola�tos	hiba�jelenségek	  . . . . . . . . . . . . 42
9.7	 Ka�pcsola�tfelvétel  . . . . . . . . . . . . . . . . 42

10 Tárgymutató � � � � � � � � � � � � � � � � � �  43



Fontos!1 

A	Philips	köszönti	Önt!	Gra�tulálunk	
a�	vásárláshoz!

A	készülék	ha�sznála�tba�	vétele	előtt	figyelmesen	
olva�ssa�	el	ezt	a�	felha�sználói	kézikönyvet.

Gondosa�n	ta�nulmányozza�	át	ezt	a�	fejezetet,	és	
kövesse	a�	biztonságra�	és	a�	képernyő	ápolására�	
vona�tkozó	uta�sításoka�t.	A	termékre	vona�tkozó	
ga�ra�ncia�	nem	terjed	ki	a�zokra�	a�	hibákra�,	
a�melyek	a�z	uta�sítások	figyelmen	kívül	ha�gyása�	
mia�tt	keletkeztek.

A	Philips	álta�l	biztosított	támoga�tás	teljes	
körű	igénybevételéhez	regisztrálja�	a�	terméket	
a�	www.philips.com/welcome	címen.

A	TV	típus-	és	soroza�tszáma�	a�	készülék	hátulján	
és	olda�lán,	illetve	a�	dobozon	ta�lálha�tó.

Biztonság1�1 
A	készüléket	a�	földelt	csa�tla�kozóduga�ssza�l	•	
kell	a�z	elektromos	hálóza�thoz	csa�tla�kozta�tni.

Ha�	a�	TV-készüléket	a�la�csony	hőmérsékleten	•	
(5	°C	a�la�tt)	szállítják,	nyissa�	ki	
a�	dobozt,	és	a�	kicsoma�golássa�l	várjon	
a�ddig,	a�míg	a�	készülék	fel	nem	veszi	
a�	szoba�hőmérsékletet.

A	rövidzárla�t	elkerülése	érdekében	óvja�	•	
a�	készüléket,	a�	távirányítót	és	a�	távirányító	
elemeit	a�z	esőtől	és	a�	víztől.

Ne	helyezzen	vízzel	va�gy	más	folya�dékka�l	•	
töltött	edényt	a�	készülék	tetejére	va�gy	
közelébe.	A	készülékbe	jutó	folya�dék	
ára�mütést	okozha�t.	Ha�	a�	készüléket	víz	éri,	
ne	működtesse.	Azonna�l	ára�mta�la�nítsa�	a�	

2008 © Koninklijke Philips 
Electronics N.V. Minden jog 
fenntartva. A műszaki adatok 
előzetes értesítés nélkül 
változhatnak. Minden védjegy 
a Koninklijke Philips Electronics N.V. 
cég, illetve a megfelelő jogbirtokos 
tulajdonában van.

A Philips fenntartja a jogot 
arra, hogy termékein bármikor 
módosítást hajtson végre 
a korábbi készlet ehhez igazodó 
megváltoztatása nélkül.

A kézikönyvben található 
információk a rendszer 
rendeltetésszerű használatára 
vonatkoznak. Ha a terméket 
vagy annak egyes részeit nem 
a kézikönyvben ismertetett célra 
használják fel, meg kell győződni 
arról, hogy a felhasználási mód 
helyes, és a készülék alkalmas a célra. 
A Philips garanciát vállal arra, hogy 
az információk nem sértenek 
semmilyen, az Egyesült Államokban 
érvényes szabadalmi jogot. Ezenfelül 
semmilyen további, kifejezett vagy 
törvényi garancia nincs.

Ga�ra�ncia�
Az alkatrészek házilag nem 
javíthatók. Az eltávolítható vagy 
nyitható fedeleket ne a készülék 
belseje felé hajtsa. Javítást kizárólag 
a Philips szervizközpontok és 
hivatalos szakszervizek végezhetnek. 
Ellenkező esetben minden kifejezett 
és vélelmezett garancia érvényét 
veszti. A kézikönyv által kifejezetten 
tiltott műveletek, a nem ajánlott 
vagy nem engedélyezett beállítások 
és összeszerelési eljárások 
érvénytelenítik a garanciát.

Pixeljellemzők
Ez az LCD technológiájú 
termék nagy számú színes pixelt 
(képpontot) alkalmaz. Bár legalább 
99,999% effektív pixellel rendelkezik, 
a képernyőn előfordulhatnak 
folyamatosan sötét (fekete) vagy 
folyamatosan fényes (piros, zöld vagy 
kék) képpontok is. Ez a képernyő 
szerkezeti tulajdonsága (megfelel az 
iparágban elfogadott szabványoknak), 
és nem hiba.

a szabványosításban várható 
fejlesztéseket előrevetítse, és előre 
beépítse termékeibe.

Hálóza�ti	biztosíték	(csa�k	a�z	
Egyesült	Királyságba�n)
A TV-készülék engedélyezett, öntött 
csatlakozódugóval van felszerelve. 
Ha a hálózati biztosítékot ki kell 
cserélni, akkor az új biztosítéknak 
meg kell felelnie a dugón feltüntetett 
értékeknek (például 10 A).

Távolítsa el a biztosíték tartójának 1. 
fedelét, majd magát a biztosítékot.

A cserebiztosítéknak meg 2. 
kell felelnie a BS 1362 
szabványnak, és rendelkeznie 
kell az ASTA tanúsító jelzéssel. 
Ha a biztosíték elveszett, a termék 
forgalmazójától kérjen információt 
a megfelelő típusról.

Helyezze vissza a biztosítéktartó 3. 
fedelét.

Az EMC-irányelv értelmében a 
készülék hálózati csatlakozódugója 
nem távolítható el a tápkábelről.

Copyright

A VESA, az FDMI és a VESA 
Mounting Compliant logó a Video 
Electronics Standards Association 
védjegyei.

® A Kensington és a MicroSaver 
az ACCO World Corporation 
bejegyzett védjegye az Amerikai 
Egyesült Államokban, ezenkívül 
bejegyzése, illetve a bejegyzésére 
irányuló kérelem elbírálása a világ 
számos országában folyamatban van. 
Minden egyéb bejegyzett és be nem 
jegyzett védjegy az illető jogbirtokos 
tulajdonában van.

Nyílt	forráskódú	szoftver
A televízió nyílt forráskódú 
szoftvert tartalmaz. A Philips vállalja, 
hogy igény esetén a szoftverek 
terjesztésére általánosan használt 
adathordozón kiszállítja vagy 
elérhetővé teszi a megfelelő 
forráskód teljes, géppel olvasható 
másolatát, amelynek költsége nem 
lépi túl a forráskód eljuttatásának 
összegét.

Az ajánlat a készülék vásárlásától 
számított 3 éven belül érvényes. 
A forráskód igényléséhez írjon 
a következő címre:

Philips Innovative Applications N.V. 
Ass. to the Development Manager 
Pathoekeweg 11 
B-8000 Brugge 
Belgium

Az	EMF-sza�bványokna�k	va�ló	
megfelelés
Koninklijke Philips Electronics 
N.V. olyan fogyasztói elektronikai 
cikkeket gyárt és forgalmaz 
nagy mennyiségben, amelyek 
az elektromos berendezések 
többségéhez hasonlóan alkalmasak 
elektromágneses jelek kibocsátására 
és vételére.

A Philips az egyik legfontosabb 
üzleti alapelvének értelmében 
a termékekkel kapcsolatos 
összes egészségügyi és 
biztonsági előírás betartására 
törekszik annak érdekében, 
hogy a termékek megfeleljenek 
a jogi követelményeknek, és az 
előállítás időpontjában érvényes 
EMF-szabványok határértékein 
biztonságosan belül maradjanak.

A Philips csak olyan termékeket 
igyekszik fejleszteni, gyártani és 
forgalmazni, amelyeknek nincs 
egészségkárosító hatásuk.

A Philips kijelenti, hogy termékei 
megfelelő, rendeltetésszerű használat 
mellett a tudomány mai állása szerint 
biztonságosnak minősülnek.

A Philips aktív szerepet vállal a 
nemzetközi EMF- és biztonsági 
szabványok előkészítésében, ami 
lehetővé teszi számára, hogy 



HU-3

H
U

Fontos!1 

A	Philips	köszönti	Önt!	Gra�tulálunk	
a�	vásárláshoz!

A	készülék	ha�sznála�tba�	vétele	előtt	figyelmesen	
olva�ssa�	el	ezt	a�	felha�sználói	kézikönyvet.

Gondosa�n	ta�nulmányozza�	át	ezt	a�	fejezetet,	és	
kövesse	a�	biztonságra�	és	a�	képernyő	ápolására�	
vona�tkozó	uta�sításoka�t.	A	termékre	vona�tkozó	
ga�ra�ncia�	nem	terjed	ki	a�zokra�	a�	hibákra�,	
a�melyek	a�z	uta�sítások	figyelmen	kívül	ha�gyása�	
mia�tt	keletkeztek.

A	Philips	álta�l	biztosított	támoga�tás	teljes	
körű	igénybevételéhez	regisztrálja�	a�	terméket	
a�	www.philips.com/welcome	címen.

A	TV	típus-	és	soroza�tszáma�	a�	készülék	hátulján	
és	olda�lán,	illetve	a�	dobozon	ta�lálha�tó.

Biztonság1�1 
A	készüléket	a�	földelt	csa�tla�kozóduga�ssza�l	•	
kell	a�z	elektromos	hálóza�thoz	csa�tla�kozta�tni.

Ha�	a�	TV-készüléket	a�la�csony	hőmérsékleten	•	
(5	°C	a�la�tt)	szállítják,	nyissa�	ki	
a�	dobozt,	és	a�	kicsoma�golássa�l	várjon	
a�ddig,	a�míg	a�	készülék	fel	nem	veszi	
a�	szoba�hőmérsékletet.

A	rövidzárla�t	elkerülése	érdekében	óvja�	•	
a�	készüléket,	a�	távirányítót	és	a�	távirányító	
elemeit	a�z	esőtől	és	a�	víztől.

Ne	helyezzen	vízzel	va�gy	más	folya�dékka�l	•	
töltött	edényt	a�	készülék	tetejére	va�gy	
közelébe.	A	készülékbe	jutó	folya�dék	
ára�mütést	okozha�t.	Ha�	a�	készüléket	víz	éri,	
ne	működtesse.	Azonna�l	ára�mta�la�nítsa�	a�	

készüléket,	és	vizsgálta�ssa�	meg	képesített	
sza�kemberrel.

Ne	dugjon	idegen	tárgya�t	•	
a�	szellőzőnyílásokba�,	mert	ezzel	kárt	
okozha�t	a�	készülékben.

A	tűz	és	a�z	ára�mütés	veszélyének	elkerülése	•	
érdekében	ne	helyezze	a�	készüléket,	
a�	távirányítót	va�gy	a�	távirányító	elemeit	nyílt	
láng	(pl.	égő	gyertya�)	va�gy	más	hőforrás	
közelébe,	beleértve	a�	közvetlen	na�pfényt	is.

Ne	tegye	a�	készüléket	zárt	helyre,	például	•	
könyvszekrénybe.	A	megfelelő	szellőzés	
érdekében	ha�gyjon	lega�lább	10	cm	sza�ba�d	
helyet	a�	készülék	körül.	Gondoskodjon	a�z	
a�ka�dálymentes	légára�mlásról.

Ha�	a�	készüléket	szilárd,	sík	felületre	helyezi,	•	
csa�k	a�	mellékelt	állványt	ha�sználja�.	Ne	
mozga�ssa�	a�	készüléket,	ha�	a�z	állvány	nincs	
sta�bila�n	a�	készülékhez	csa�va�rozva�.

A	fa�lra�	szerelést	csa�k	képesített	sza�kember	•	
végezheti.	A	készüléket	kizáróla�g	a�	
megfelelő	típusú	fa�li	ta�rtószerkezethez	
rögzítve	és	csa�k	megfelelő	teherbírású	fa�lra�	
sza�ba�d	felszerelni.	A	nem	megfelelő	fa�li	
rögzítés	súlyos	sérülést	va�gy	kárt	okozha�t.	
A	készülék	fa�lra�	szerelését	ne	kísérelje	meg	
egyedül	elvégezni.

Ha�	a�	készüléket	forgóállványra�	va�gy	•	
forgóka�rra�	rögzítették,	győződjön	meg	a�rról,	
hogy	a�	készülék	forga�tása�kor	a�	tápkábel	
nem	feszül	meg.	A	tápkábel	feszülése	esetén	
a�	csa�tla�kozások	megla�zulha�tna�k,	és	szikra�	
va�gy	tűz	keletkezhet.

Villámlássa�l	járó	viha�r	esetén	ára�mta�la�nítsa�	•	
a�	készüléket,	és	húzza�	ki	a�z	a�ntennát.	
A	viha�r	a�la�tt	ne	érintse	meg	a�	készüléket,	
a�	tápkábelt	va�gy	a�z	a�ntennát.

Gondoskodjon	a�rról,	hogy	a�	tápkábel	•	
könnyen	hozzáférhető	legyen,	ha�	
a�	készüléket	ára�mta�la�níta�ni	kell.

Ha�	a�	fülha�llga�tót	va�gy	a�	fejha�llga�tót	na�gy	•	
ha�ngerőn	ha�llga�tja�,	végleges	ha�lláskárosodást	
szenvedhet.	Bár	a�	na�gy	ha�ngerőhöz	



HU-4

idővel	hozzászokha�t,	ha�llása�	károsodha�t.	
Ha�llása�	megóvása�	érdekében	fülha�llga�tó	
va�gy	fejha�llga�tó	ha�sznála�ta�	esetén	kerülje	
a�	ta�rtósa�n	ma�ga�s	ha�ngerőt.

A	készülék	ára�mta�la�nítása�kor	ta�rtsa�	be	•	
a�	következő	sorrendet:	

Ka�pcsolja�	ki	a�	televíziót,	ma�jd	a�	hálóza�ti	•	
tápellátást	(ha�	va�n	ka�pcsoló).

Húzza�	ki	a�	tápkábelt	a�	hálóza�ti	•	
csa�tla�kozóa�ljza�tból.	

Húzza�	ki	a�	tápkábelt	a�	készülék	•	
hátolda�lán	ta�lálha�tó	csa�tla�kozóból.		A	
tápkábelt	mindig	a�	duga�sznál	fogva�	húzza�	
ki.	Ne	húzza�	ma�gát	a�	tápkábelt.

1�2 A	képernyő	ápolása

A	képernyő	tisztítása�	előtt	ka�pcsolja�	ki	•	
a�	készüléket,	és	húzza�	ki	a�	hálóza�ti	kábelt.	
A	képernyőt	puha�,	szára�z	ruháva�l	tisztítsa�.	
Ne	a�lka�lma�zzon	házta�rtási	tisztítószereket,	
mert	a�zok	károsítha�tják	a�	képernyőt.

A	deformálódás	és	a�	színvesztés	elkerülése	•	
érdekében	a�	vízcseppeket	a�zonna�l	törölje	le.

Ne	érjen	a�	képernyőhöz	kemény	tárggya�l,	•	
mert	a�z	végleges	sérülést	okozha�t	
a�	felületén.

Lehetőleg	kerülje	a�z	állóképek	huza�mosa�bb	•	
ideig	ta�rtó	vetítését.	Ide	értendők	többek	
között	a�	képernyőmenü	és	a�	teletext	
olda�la�i,	a�	fekete	sávok	és	a�	tőzsdei	
információs	sávok.	Ha�	a�z	állókép	vetítése	
nem	kerülhető	el,	a�	képernyő	megóvása�	
érdekében	csökkentse	a�	kontra�sztot	és	
a�	fényerőt.

1�3 Környezetvédelmi	
tudnivalók

A csomagolás újrahasznosítása

A	készülék	csoma�golása�	újra�ha�sznosítha�tó.	
Az	újra�ha�sznosítás	módjáról	a�	helyi	
ha�tóságoktól	kérhet	felvilágosítást.

A használaton kívül helyezett termék 
ártalmatlanítása

A	termék	kiváló	minőségű	a�nya�gokból,	illetve	
újra�ha�sznosítha�tó	a�lka�trészekből	készült.	
A	terméken	ta�lálha�tó,	áthúzott	hulla�dékgyűjtőt	
ábrázoló	ma�trica�	a�zt	jelenti,	hogy	a�	termék	
megfelel	a�	2002/96/EK	európa�i	irányelv	
követelményeinek.	

Ne	kezelje	a�	készüléket	házta�rtási	hulla�dékként.	
Érdeklődjön	a�	forga�lma�zónál	a�	termék	
biztonságos	árta�lma�tla�nításána�k	módjáról.	
A	nem	megfelelő	hulla�dékkezelés	káros	ha�tássa�l	
va�n	a�	környezetre	és	a�z	emberi	egészségre.

A használt elemek ártalmatlanítása

A	készülékhez	mellékelt	elemek	nem	
ta�rta�lma�zna�k	higa�nyt	és	ka�dmiumot.	A	mellékelt	
és	a�	vásárolt	elemeket	ha�sznála�t	után	a�	helyi	
jogsza�bályokna�k	megfelelően	árta�lma�tla�nítsa�.



HU-5

H
U

Energiafogyasztás

A	lehető	legkisebb	környezetkárosító	ha�tás	
érdekében	a�	televíziókészülék	fogya�sztása�	
készenléti	álla�potba�n	minimális.	Az	a�ktív	álla�pot	
energia�fogya�sztási	a�da�ta�i	a�	készülék	hátulján	
olva�sha�tók.	

A	termékjellemzők	részletes	leírását	 
a�	www.philips.com/support



HU-6

Oldalsó	csatlakozók

A	készülék	olda�lsó	csa�tla�kozóihoz	hordozha�tó	
eszközöket,	például	na�gyfelbontású	
videoka�merát	va�gy	játékkonzolt	csa�tla�kozta�tha�t.	
Fejha�llga�tó	csa�tla�kozta�tására�	is	lehetőség	va�n.

Hátoldali	csatlakozók

EXT 3

DIGITAL AUDIO OUT

A	készülék	hátolda�lán	lévő	csa�tla�kozókhoz	
a�z	a�ntennát,	va�la�mint	a�z	álla�ndó	készülékeket,	
például	a�	na�gyfelbontású	lemezes	
lejátszót,	DVD-lejátszót	va�gy	videoma�gnót	
csa�tla�kozta�tha�tja�.

Megjegyzés  D A	csa�tla�kozókról	további	
ismertetést	a�	következő	helyen	olva�sha�t:	
7. fejezet – Készülékek csatlakoztatása.

Távirányító

1

2
3

4

5

6

7

8

A TV-készülék2 

Ez	a�	rész	a�	TV-készülék	leggya�kra�bba�n	ha�sznált	
kezelőszerveit	és	funkcióit	ismerteti.

2�1 A TV-készülék áttekintése

Oldalsó	kezelőgombok	és	jelzőfények

POWER

PROGRAM

MENU

VOLUME

1

2

4

3

5

POWER (Tápellátás)1. 

PROGRAM +/- (Programváltás)2. 

MENU (Menü)3. 

VOLUME	+/-	(Hangerő)4. 

A	tápellátás	jelzőfénye	és	a�	távirányító	5. 
érzékelője



HU-7

H
U

Oldalsó	csatlakozók

A	készülék	olda�lsó	csa�tla�kozóihoz	hordozha�tó	
eszközöket,	például	na�gyfelbontású	
videoka�merát	va�gy	játékkonzolt	csa�tla�kozta�tha�t.	
Fejha�llga�tó	csa�tla�kozta�tására�	is	lehetőség	va�n.

Hátoldali	csatlakozók

EXT 3

DIGITAL AUDIO OUT

A	készülék	hátolda�lán	lévő	csa�tla�kozókhoz	
a�z	a�ntennát,	va�la�mint	a�z	álla�ndó	készülékeket,	
például	a�	na�gyfelbontású	lemezes	
lejátszót,	DVD-lejátszót	va�gy	videoma�gnót	
csa�tla�kozta�tha�tja�.

Megjegyzés  D A	csa�tla�kozókról	további	
ismertetést	a�	következő	helyen	olva�sha�t:	
7. fejezet – Készülékek csatlakoztatása.

Távirányító

1

2
3

4

5

6

7

8

. 1. Tápellátás

SOURCE (Forrás)2. 

TELETEXT3. 

Színes	gombok4.  
Ba�lról	jobbra�:	piros,	zöld,	sárga�,	kék

Í5. ,	Æ,	Î,	ï,	OK 
Na�vigációs	és	léptetőgombok

MENU (Menü)6.  

P +/- 7. 
Csa�torna�vála�sztó	gomb

”8.  +/- 
Ha�ngosítás/ha�lkítás

A	távirányítóról	bővebben	a�z	5.1 A távirányító 
áttekintése	című	sza�ka�szba�n	olva�sha�t.



HU-8

3 Üzembe helyezés

Ez	a�	rész	a�	Gyors áttekintő útmutató 
kiegészítéseképpen	a�	TV-készülék	
elhelyezéséhez	és	ha�sznála�tba�	vételéhez	nyújt	
segítséget.	

Megjegyzés  D Az	állvány	összeszerelésének	
leírását	a�	Gyors áttekintő útmutató 
ta�rta�lma�zza�.

3�1 A TV-készülék elhelyezése

Az 1.1. szakaszban	ismertetett	biztonsági	
előírások	elolva�sásán	és	beta�rtásán	kívül	
a�	következőket	is	vegye	figyelembe	a�	TV	
elhelyezésekor:

A	TV-nézéshez	a�jánlott	távolság	a�	képernyő	•	
méretének	háromszorosa�.

Úgy	helyezze	el	a�	készüléket,	hogy	•	
a�	képernyőt	ne	érje	közvetlen	fény.

A	berendezéseket	a�	TV-készülék	elhelyezése	•	
előtt	csa�tla�kozta�ssa�.

•	 A	készülék	hátolda�lán	Kensington	biztonsági	
nyílás	is	ta�lálha�tó.	Ha�	Kensington	lopásgátló	
zára�t	csa�tla�kozta�t	a�	készülékhez	(nem	
ta�rtozék),	a�kkor	a�	készüléket	egy	rögzített	
tárgy	(pl.	a�szta�l)	közelébe	helyezze,	
a�melyhez	könnyedén	hozzácsa�tolha�tja�	
a�	zára�t.

EXT 3

DIGITAL AUDIO OUT

3�2 TV-készülék falra szerelése

FIGYELEM! A TV-készülék falra  B
szerelését csak képzett szakember 
végezheti. A Koninklijke Philips 
Electronics N.V. a készülék helytelen 
felszereléséből	származó	sérülésért	és	
kárért	nem	vállal	felelősséget.

1� lépés:  VESA-kompatibilis fali 
tartószerkezet beszerzése

A	TV-képernyő	méretétől	függően	szerezze	
be	a�	következő	fa�li	ta�rtószerkezetek	közül	
a�	megfelelőt:

TV-képernyő	
mérete (cm)

VESA-
kompatibilis fali 
tartószerkezet 
(mm)

Speciális 
utasítások

22”/55.9cm Fix	100	x	100 Nincs
19”/48.4cm Fix	100	x	100 Nincs

2� lépés: A TV-állvány leszerelése

Megjegyzés  D Ezek	a�z	uta�sítások	csa�k	
a�	felszerelt	állvánnya�l	rendelkező	TV-
készülékekre	vona�tkozna�k.	Ha�	a�	TV-állvány	
nincs	felszerelve,	folyta�ssa�	a�	következővel:	
3. lépés: A kábelek csatlakoztatása.
Helyezze	a�	készüléket	képernyővel	lefelé	1. 
egy	puha�	ruháva�l	borított	sta�bil	felületre.	
A	képernyő	megóvása�	érdekében	megfelelő	
va�sta�gságú	ruhát	ha�sználjon.

Csilla�gcsa�va�rhúzó	(nem	ta�rtozék)	2. 
segítségével	csa�va�rja�	ki	a�z	állványt	
a�	TV-készülékhez	erősítő	négy	csa�va�rt.	
(Az	48	cm-es	készülékek	esetén	négy,	a�	56	

cm-es	készülékek	esetén	három	csa�va�r	
rögzíti	a�z	állványt).

Egy	ha�tározott	mozdula�tta�l	húzza�	le	a�z	3. 
állványt	a�	készülék	a�ljáról.	Az	állványt	és	
a�	csa�va�roka�t	a�	későbbi	felha�sználás	céljából	
tegye	el.

3� lépés: A kábelek csatlakoztatása

Az	a�lábbi	leírás	a�la�pján	csa�tla�kozta�ssa�	
a�	TV-készülékhez	a�z	a�ntenna�kábelt,	a�	tápkábelt	
és	a�z	egyéb	berendezéseket.

4� lépés: A VESA-kompatibilis fali tartó 
rögzítése a TV-készülékhez

FIGYELEM! A VESA-kompatibilis  B
fali tartószerkezet TV-készülékhez 
történő	rögzítéséhez	kizárólag	
a	mellékelt	csavarokat	(M4	minden	
típus esetén) és (4 cm) használja. 
A mellékelt csavarok a TV-készülék 
súlyának	megfelelő	teherbírásúak.	A	
mellékelt	távtartók	lehetővé	teszik	a	
kábelek	megfelelő	elrendezését.



HU-9

H
U

3�2 TV-készülék falra szerelése

FIGYELEM! A TV-készülék falra  B
szerelését csak képzett szakember 
végezheti. A Koninklijke Philips 
Electronics N.V. a készülék helytelen 
felszereléséből	származó	sérülésért	és	
kárért	nem	vállal	felelősséget.

1� lépés:  VESA-kompatibilis fali 
tartószerkezet beszerzése

A	TV-képernyő	méretétől	függően	szerezze	
be	a�	következő	fa�li	ta�rtószerkezetek	közül	
a�	megfelelőt:

TV-képernyő	
mérete (cm)

VESA-
kompatibilis fali 
tartószerkezet 
(mm)

Speciális 
utasítások

22”/55.9cm Fix	100	x	100 Nincs
19”/48.4cm Fix	100	x	100 Nincs

2� lépés: A TV-állvány leszerelése

Megjegyzés  D Ezek	a�z	uta�sítások	csa�k	
a�	felszerelt	állvánnya�l	rendelkező	TV-
készülékekre	vona�tkozna�k.	Ha�	a�	TV-állvány	
nincs	felszerelve,	folyta�ssa�	a�	következővel:	
3. lépés: A kábelek csatlakoztatása.
Helyezze	a�	készüléket	képernyővel	lefelé	1. 
egy	puha�	ruháva�l	borított	sta�bil	felületre.	
A	képernyő	megóvása�	érdekében	megfelelő	
va�sta�gságú	ruhát	ha�sználjon.

Csilla�gcsa�va�rhúzó	(nem	ta�rtozék)	2. 
segítségével	csa�va�rja�	ki	a�z	állványt	
a�	TV-készülékhez	erősítő	négy	csa�va�rt.	
(Az	48	cm-es	készülékek	esetén	négy,	a�	56	

cm-es	készülékek	esetén	három	csa�va�r	
rögzíti	a�z	állványt).

Egy	ha�tározott	mozdula�tta�l	húzza�	le	a�z	3. 
állványt	a�	készülék	a�ljáról.	Az	állványt	és	
a�	csa�va�roka�t	a�	későbbi	felha�sználás	céljából	
tegye	el.

3� lépés: A kábelek csatlakoztatása

Az	a�lábbi	leírás	a�la�pján	csa�tla�kozta�ssa�	
a�	TV-készülékhez	a�z	a�ntenna�kábelt,	a�	tápkábelt	
és	a�z	egyéb	berendezéseket.

4� lépés: A VESA-kompatibilis fali tartó 
rögzítése a TV-készülékhez

FIGYELEM! A VESA-kompatibilis  B
fali tartószerkezet TV-készülékhez 
történő	rögzítéséhez	kizárólag	
a	mellékelt	csavarokat	(M4	minden	
típus esetén) és (4 cm) használja. 
A mellékelt csavarok a TV-készülék 
súlyának	megfelelő	teherbírásúak.	A	
mellékelt	távtartók	lehetővé	teszik	a	
kábelek	megfelelő	elrendezését.

Megjegyzés  D A	VESA-kompa�tibilis	
fa�li	ta�rtószerkezet	típusától	függően	
előfordulha�t,	hogy	a�	könnyebb	felszerelés	
érdekében	a�	rögzítőla�pot	előbb	le	kell	
szerelnie	a�	fa�li	ta�rtóról.	A	VESA-kompa�tibilis	
fa�li	ta�rtószerkezet	dokumentációjába�n	
további	útmuta�tást	ta�lálha�t.
Keresse	meg	a�	négy	rögzítőcsa�va�rt	1. 
a�	készülék	hátolda�lán.

Iga�zítsa�	a�	rögzítőla�pot/ta�rtószerkezetet	2. 
a�	négy	rögzítőcsa�va�rhoz,	és	helyezze	
közéjük	a�	mellékelt.

Dugja�	át	a�	mellékelt	csa�va�roka�t	3. 
a�	rögzítőla�pon/ta�rtószerkezeten	
és	a�	távta�rtón,	ma�jd	egy	villáskulcs	
segítségével	húzza�	meg	erősen	a�	csa�va�roka�t	
a�	rögzítőcsa�va�rokba�n.

x4

Kövesse	a�	VESA-kompa�tibilis	fa�li	ta�rtóhoz	4. 
mellékelt	útmuta�tó	uta�sítása�it.



HU-10

3�3 Az antennakábel 
csatlakoztatása

Keresse	meg	a�	1. TV ANTENNA 
csa�tla�kozót	a�	készülék	hátolda�lán.

Csa�tla�kozta�ssa�	a�z	a�ntenna�kábelt	(nem	2. 
ta�rtozék)	a�	TV ANTENNA	csa�tla�kozóhoz.	
Szükség	esetén	ha�sználjon	a�da�ptert	a�z	
a�ntenna�kábel	csa�tla�kozta�tásához.

Az	a�ntenna�kábel	másik	végét	csa�tla�kozta�ssa�	3. 
a�	fa�li	a�ntenna�csa�tla�kozóhoz	ügyelve	a�rra�,	
hogy	a�	csa�tla�kozások	a�	kábel	mindkét	végén	
megfelelően	szorosa�k	legyenek.

3�4 A hálózati tápkábel 
csatlakoztatása

FIGYELEM!	Ellenőrizze,	hogy	 B
a hálózati feszültség megfelel-e 
a	TV-készülék	hátoldalán	
feltüntetett feszültségértéknek. 
Ne	dugja	a	hálózati	vezetéket	a	fali	
konnektorba,	ha	a	két	érték	eltér.

A tápkábel csatlakoztatása

Megjegyzés  D
A	hálóza�ti	csa�tla�kozó	készüléktípusonként	
eltérő	helyen	lehet.
A	készülék	hátulján	va�gy	a�lján	keresse	meg	1. 
a�z	AC IN	hálóza�ti	csa�tla�kozót.

Csa�tla�kozta�ssa�	a�	tápkábelt	a�z	2. AC IN 
hálóza�ti	csa�tla�kozóhoz.

Csa�tla�kozta�ssa�	a�	tápkábelt	a�z	elektromos	3. 
a�ljza�tba�	ügyelve	a�rra�,	hogy	a�	csa�tla�kozások	
a�	kábel	mindkét	végén	megfelelően	
szorosa�k	legyenek.

3�5 A kábelek elvezetése

A	tápkábelt,	a�z	a�ntenna�kábelt,	va�la�mint	a�z	
összes	többi	készülék	kábelét	vezesse	át	
a�	készülék	hátolda�lán	ta�lálha�tó	kábelvezetőn	(1).	

1

3�6 Az elemek behelyezése 
a távirányítóba

Nyissa�	ki	a�	távirányító	hátolda�lán	a�z	1. 
elemta�rtó	fedelét.

Helyezze	be	a�	mellékelt	két	elemet	(AAA	2. 
méretű,	LR03	típusú).	Az	elemek	(+)	és	(-)	
jelű	vége	a�	ta�rtó	belsején	lévő	jelölésnek	
megfelelően	helyezkedjen	el.

Csúszta�ssa�	vissza�	a�	fedelet.3. 

Megjegyzés  D Ha�	a�	távirányítót	hossza�bb	
ideig	nem	ha�sználja�,	vegye	ki	a�z	elemeket.

3�7 A TV-készülék bekapcsolása

Mielőtt	a�	TV-készüléket	első	a�lka�lomma�l	
beka�pcsolja�,	ellenőrizze,	hogy	a�	tápkábel	
megfelelően	csa�tla�kozik-e.	Ha�	ez	megtörtént,	
nyomja�	meg	a�	készülék	olda�lán	ta�lálha�tó	 
POWER	gombot.

Megjegyzés  D Egyes	TV-készülék	modellek	
esetében	a�	POWER	gombot	a�kár	két	
másodpercig	is	lenyomva�	kell	ta�rta�ni.	A	TV-
készülék	beka�pcsolása�	a�kár	15	másodpercig	
is	ta�rtha�t.	

Első	üzembe	helyezés3�8 

Amikor	TV-készülékét	először	ka�pcsolja�	be,	
a�	képernyőn	egy	menü	jelenik	meg.	Ebben	a�	
menüben	kivála�sztha�tja�	sa�ját	országát,	va�la�mint	
a�	menükben	ha�sználni	kívánt	nyelvet:

Ha�	ez	a�	menü	nem	látha�tó,	a�kkor	a�zt	a�	MENU 
(Menü)	gomb	lenyomásáva�l	jelenítheti	meg.



HU-11

H
U

3�6 Az elemek behelyezése 
a távirányítóba

Nyissa�	ki	a�	távirányító	hátolda�lán	a�z	1. 
elemta�rtó	fedelét.

Helyezze	be	a�	mellékelt	két	elemet	(AAA	2. 
méretű,	LR03	típusú).	Az	elemek	(+)	és	(-)	
jelű	vége	a�	ta�rtó	belsején	lévő	jelölésnek	
megfelelően	helyezkedjen	el.

Csúszta�ssa�	vissza�	a�	fedelet.3. 

Megjegyzés  D Ha�	a�	távirányítót	hossza�bb	
ideig	nem	ha�sználja�,	vegye	ki	a�z	elemeket.

3�7 A TV-készülék bekapcsolása

Mielőtt	a�	TV-készüléket	első	a�lka�lomma�l	
beka�pcsolja�,	ellenőrizze,	hogy	a�	tápkábel	
megfelelően	csa�tla�kozik-e.	Ha�	ez	megtörtént,	
nyomja�	meg	a�	készülék	olda�lán	ta�lálha�tó	 
POWER	gombot.

Megjegyzés  D Egyes	TV-készülék	modellek	
esetében	a�	POWER	gombot	a�kár	két	
másodpercig	is	lenyomva�	kell	ta�rta�ni.	A	TV-
készülék	beka�pcsolása�	a�kár	15	másodpercig	
is	ta�rtha�t.	

Első	üzembe	helyezés3�8 

Amikor	TV-készülékét	először	ka�pcsolja�	be,	
a�	képernyőn	egy	menü	jelenik	meg.	Ebben	a�	
menüben	kivála�sztha�tja�	sa�ját	országát,	va�la�mint	
a�	menükben	ha�sználni	kívánt	nyelvet:

Ha�	ez	a�	menü	nem	látha�tó,	a�kkor	a�zt	a�	MENU 
(Menü)	gomb	lenyomásáva�l	jelenítheti	meg.

Nyomja�	meg	a�	1. Î	va�gy	a�	ï	gombot	a�	nyelv	
kivála�sztásához,	ma�jd	a�z	OK	gombot	a�	
kivála�sztás	elfoga�dásához.

Nyomja�	meg	a�	2. Î	va�gy	a�	ï	gombot	a�z	
ország	kivála�sztásához,	ma�jd	a�z	OK	gombot	
a�	kivála�sztás	elfoga�dásához.
A	keresés	a�utoma�tikusa�n	elindul.	
A	készülék	a�utoma�tikusa�n	tárolja�	a�z	
összes	rendelkezésre	álló	TV-csa�tornát	és	
rádióállomást.	Ez	a�	művelet	néhány	percig	
is	elta�rtha�t.	A	képernyőn	ilyenkor	a�	keresés	
álla�pota�	és	a�	ta�lált	progra�mok	száma�	látha�tó.

Megjegyzés D
Ha�	a�	készülék	nem	ta�lált	csa�tornáka�t,	
olva�ssa�	el	a�	következőt:	9. fejezet – 
Hibaelhárítás. 
Ha�	a�z	a�dóállomás	va�gy	a�	kábelhálóza�t	
a�utoma�tikus	rendezési	jelet	továbbít,	
a�kkor	a�	progra�mok	megfelelő	számozássa�l	
kerülnek	tárolásra�.	Ebben	a�z	esetben	a�z	
üzembe	helyezés	befejeződött.

Egyéb	esetben	a�	progra�mok	3. 
megfelelő	számozásához	ha�sználja�	
a�	Csatornabeállítás	menüt.



HU-12

A TV-készülék 4 
kezelése 

Ez	a�	fejezet	a�	készülék	a�la�pvető	funkcióit	
ismerteti.	A	készülék	további	funkcióina�k	
ismertetését	a�z	5. fejezet – A TV-készülék speciális 
funkciói	részben	olva�sha�tja�.

A TV-készülék be-/4�1 
kikapcsolása vagy készenléti 
üzemmódba	kapcsolása

A készülék bekapcsolása
Ha�	a�	tápellátás	jelzőfény	(1)	nem	világít,	•	
nyomja�	meg	a�	készülék	olda�lán	ta�lálha�tó	
POWER	gombot.	

1
POWER

PROGRAM

MENU

A készülék kikapcsolása
Nyomja�	meg	a�	készülék	olda�lán	a�	•	 POWER 
gombot.	A	tápellátás	jelzőfény	(1)	kika�pcsol.

A készülék készenléti állapotba

Nyomja�	meg	a�	távirányítón	a�	•	 .	gombot.	
A	tápellátás	jelzőfény	készenléti	álla�potba�	
ka�pcsol	(piros).

Tipp  E Bár	a�	készülék	készenléti	álla�potba�n	
na�gyon	kevés	energiát	fogya�szt,	a�z	
energia�felha�sználás	minda�ddig	folya�ma�tos,	
a�míg	a�	főka�pcsoló	be	va�n	ka�pcsolva�,	és	
a�	tápkábel	be	va�n	dugva�.	Ha�	a�	készüléket	
hossza�bb	ideig	nem	ha�sználja�,	ka�pcsolja�	ki,	
és	húzza�	a�	ki	a�	tápkábelt	a�z	elektromos	
a�ljza�tból.

Bekapcsolás készenléti állapotból

Ha�	a�	tápellátás	jelzőfény	készenléti	álla�potot	•	
jelez	(piros),	nyomja�	meg	a�	távirányítón	
a�	.	gombot.

Megjegyzés  D Ha�	nem	ta�lálja�	a�	távirányítót,	
és	be	kívánja�	ka�pcsolni	a�	TV-készüléket	
készenléti	üzemmódból,	nyomja�	meg	a�	
TV-készülék	olda�lán	ta�lálha�tó	PROGRAM 
+/-	gombot.	

TV-nézés4�2 

Csatornaváltás

Adja�	meg	a�	távirányítón	a�	csa�torna�	számát	1. 
(1	és	99	között),	va�gy	nyomja�	meg	a�	P +/- 
gombot.

Nyomja�	meg	a�	TV-készülék	olda�lán	2. 
a�	PROGRAM +/- gombot.	

Ha�	vissza�	kíván	ka�pcsolni	a�z	előző	3. 
TV-csa�tornára�,	nyomja�	meg	a�	távirányítón	 
a�	 	gombot.

A	hangerő	szabályozása

Nyomja�	meg	a�	távirányító	1. ” +	va�gy	- 
gombját,	illetve	nyomja�	meg	a�	TV-készülék	
olda�lán	ta�lálha�tó	VOLUME +	va�gy	- 
gombot.

A	ha�ng	némításához	nyomja�	meg	2. 
a�	[	gombot	a�	távirányítón.	A	ha�ng	
vissza�állításához	nyomja�	meg	ismét	a�	[ 
gombot.

Megjegyzés  D Ha�	csa�tla�kozta�tva�	va�n	
fejha�llga�tó,	a�kkor	a�	fejha�llga�tó	ha�ngerejét	
a�	5.3. fejezet – Hangbeállítások módosítása 
című	fejezetben	leírta�k	szerint	módosítsa�.	
A	TV-készülék	ha�ngsugárzóit	a�	távirányító	
MUTE	gombjána�k	lenyomásáva�l	némítha�tja�.	
A VOLUME +/-	gombok	megnyomása�	
ismét	beka�pcsolja�	a�	TV-készülék	
ha�ngsugárzóit.

4�3 Csatlakoztatott készülékek
Ka�pcsolja�	be	a�	készüléket.1. 

Nyomja�	meg	a�	távirányítón	a�	2. SOURCE 
gombot.



HU-13

H
U

Tipp  E Bár	a�	készülék	készenléti	álla�potba�n	
na�gyon	kevés	energiát	fogya�szt,	a�z	
energia�felha�sználás	minda�ddig	folya�ma�tos,	
a�míg	a�	főka�pcsoló	be	va�n	ka�pcsolva�,	és	
a�	tápkábel	be	va�n	dugva�.	Ha�	a�	készüléket	
hossza�bb	ideig	nem	ha�sználja�,	ka�pcsolja�	ki,	
és	húzza�	a�	ki	a�	tápkábelt	a�z	elektromos	
a�ljza�tból.

Bekapcsolás készenléti állapotból

Ha�	a�	tápellátás	jelzőfény	készenléti	álla�potot	•	
jelez	(piros),	nyomja�	meg	a�	távirányítón	
a�	.	gombot.

Megjegyzés  D Ha�	nem	ta�lálja�	a�	távirányítót,	
és	be	kívánja�	ka�pcsolni	a�	TV-készüléket	
készenléti	üzemmódból,	nyomja�	meg	a�	
TV-készülék	olda�lán	ta�lálha�tó	PROGRAM 
+/-	gombot.	

TV-nézés4�2 

Csatornaváltás

Adja�	meg	a�	távirányítón	a�	csa�torna�	számát	1. 
(1	és	99	között),	va�gy	nyomja�	meg	a�	P +/- 
gombot.

Nyomja�	meg	a�	TV-készülék	olda�lán	2. 
a�	PROGRAM +/- gombot.	

Ha�	vissza�	kíván	ka�pcsolni	a�z	előző	3. 
TV-csa�tornára�,	nyomja�	meg	a�	távirányítón	 
a�	 	gombot.

A	hangerő	szabályozása

Nyomja�	meg	a�	távirányító	1. ” +	va�gy	- 
gombját,	illetve	nyomja�	meg	a�	TV-készülék	
olda�lán	ta�lálha�tó	VOLUME +	va�gy	- 
gombot.

A	ha�ng	némításához	nyomja�	meg	2. 
a�	[	gombot	a�	távirányítón.	A	ha�ng	
vissza�állításához	nyomja�	meg	ismét	a�	[ 
gombot.

Megjegyzés  D Ha�	csa�tla�kozta�tva�	va�n	
fejha�llga�tó,	a�kkor	a�	fejha�llga�tó	ha�ngerejét	
a�	5.3. fejezet – Hangbeállítások módosítása 
című	fejezetben	leírta�k	szerint	módosítsa�.	
A	TV-készülék	ha�ngsugárzóit	a�	távirányító	
MUTE	gombjána�k	lenyomásáva�l	némítha�tja�.	
A VOLUME +/-	gombok	megnyomása�	
ismét	beka�pcsolja�	a�	TV-készülék	
ha�ngsugárzóit.

4�3 Csatlakoztatott készülékek
Ka�pcsolja�	be	a�	készüléket.1. 

Nyomja�	meg	a�	távirányítón	a�	2. SOURCE 
gombot.

A	készülékhez	ka�pcsolódó	bemenet	3. 
kivála�sztásához	nyomja�	meg	a�	Î	va�gy	a�	ï 
gombot.

A	készülék	kivála�sztásához	nyomja�	meg	a�z	4. 
OK	gombot.



HU-14

A teletext használata4�4 
Nyomja�	meg	a�	távirányítón	a�	1. TELETEXT 
gombot.	Megjelenik	a�	főolda�l.

Az	olda�la�k	kivála�sztása�	a�	távirányítóva�l:•	

Írja�	be	a�z	olda�lszámot	a�	számgombokka�l.•	

A	következő	va�gy	a�z	előző	olda�l	•	
megnyitásához	nyomja�	meg	a�	P +/-	va�gy	
a�	Î ï gombot.

A	képernyő	a�lsó	részén	látha�tó	•	
színkódos	elemek	kivála�sztásához	
nyomja�	meg	a�	megfelelő	színes	gombot.

Tipp  E Az	előzőleg	megtekintett	olda�lhoz	 
a�	 	gomb	megnyomásáva�l	térhet	vissza�.
A	teletext	kika�pcsolásához	nyomja�	meg	2. 
ismét	a�	TELETEXT	gombot.

Megjegyzés (csak az egyesült  D
királyságbeli felhasználóknak) Néhány	
digitális	TV-csa�torna�	további	digitális	
szöveges	szolgálta�tásoka�t	is	biztosít	(például	
BBC1).

A	teletextre	vona�tkozó	speciális	információk	
a�z	5.5 Speciális teletext-funkciók használata 
fejezetben	olva�sha�tók.

A TV-készülék 5 
speciális funkciói

A távirányító áttekintése5�1 

1

2
21
20

19

18

17

16

15

14

13

3
4
5

6

7
8

9

10

11

12

. 1. 
A	TV-készülék	beka�pcsolása�	készenléti	
álla�potból,	illetve	vissza�ka�pcsolása�	készenléti	
álla�potba�.

SOURCE 2. 
Vála�sztás	a�	csa�tla�kozta�tott	berendezések	
közül.



HU-15

H
U

A TV-készülék 5 
speciális funkciói

A távirányító áttekintése5�1 

1

2
21
20

19

18

17

16

15

14

13

3
4
5

6

7
8

9

10

11

12

. 1. 
A	TV-készülék	beka�pcsolása�	készenléti	
álla�potból,	illetve	vissza�ka�pcsolása�	készenléti	
álla�potba�.

SOURCE 2. 
Vála�sztás	a�	csa�tla�kozta�tott	berendezések	
közül.

∏ 3. 
A	képformátum	kivála�sztása�.

SUBTITLE 4. 
Felira�tok	a�ktiválása�	va�gy	kika�pcsolása�.

Színes	gombok 5. 
Fela�da�tok	va�gy	teletext-olda�la�k	kivála�sztása�.

INFO 6. 
A	műsorra�l	ka�pcsola�tos	információk	
megjelenítése,	a�mennyiben	rendelkezésre	
állna�k.

OK 7. 
Belépés	a�	Minden	csatorna	menübe,	va�gy	
egy	beállítás	a�ktiválása�.

Í8. ,	Æ,	Î,	ï 
Na�vigálás	a�	menüben.

OPTION 9. 
A Gyors hozzáférés	menü	a�ktiválása�.

P +/- 10. 
Átka�pcsolás	a�	következő	va�gy	a�z	előző	
csa�tornára�.

Szám	gombok11.  
Csa�torna�,	olda�l	va�gy	beállítás	kivála�sztása�.

12.  
Vissza�térés	a�z	előzőleg	nézett	csa�tornához.

MHEG CANCEL 13. 
Kilépés	a�	digitális	szöveges	va�gy	intera�ktív	
szolgálta�tásokból	(csa�k	a�z	Egyesült	
Királyságba�n).

[14.  
A	ha�ng	némítása�	va�gy	vissza�ka�pcsolása�.

”15.  +/- 
A	ha�ngerő	növelése	va�gy	csökkentése.

MENU/EXIT/BROWSE 16. 
A	menü	be-	és	kika�pcsolása�.

BACK (Vissza)17. 

GUIDE 18.  
Az	Elektronikus	műsorfüzet	megjelenítése	
va�gy	kika�pcsolása�.	Csa�k	digitális	csa�tornák	
esetében	a�ktív.



HU-16

DEMO 19. 
Nem	ha�sználha�tó.

TELETEXT 20. 
A	teletext	be-	és	kika�pcsolása�.

21.  
Az	a�ktuális	csa�torna�	va�gy	forrás	a�	képernyő	
ba�l	olda�lára�	kerül	át.	A	jobb	olda�lon	
megjelenik	a�	teletext.

A készülék menüjének 5�2 
használata

A	képernyőn	megjelenő	menü	segít	
a�	TV-készülék	üzembe	helyezésében,	a�	kép-	és	
ha�ngbeállítások	mega�dásába�n,	va�la�mint	a�z	egyéb	
funkciók	elérésében.	Ez	a�	fejezet	bemuta�tja�	
a�	menüben	va�ló	na�vigálás	módját.

A	főmenü	megnyitása
A	főmenü	megjelenítéséhez	nyomja�	meg	1. 
a�	távirányítón	a�	MENU gombot.

	A	képernyőn	a�	következő	menü	jelenik	meg.

PHILIPS

A 2. Î	és	a�	ï	gomb	lenyomásáva�l	vála�sztha�tja�	
ki	a�z	a�lábbi	beállítások	va�la�melyikét:	

Smart beállítások•	

Kép•	

Hang•	

Jellemzők•	

Telepítés•	

A 3. Æ	va�gy	a�z	OK	gomb	ha�sznála�táva�l	
vála�sztha�tja�	ki	a�	kívánt	menüpontot.

Kilépéshez	nyomja�	meg	a�	4. MENU	gombot.

A	főmenü	használata

A	fényerő	beállítására�	szolgáló	a�lábbi	lépések	
példa�ként	muta�tják	be	a�	főmenü	ha�sznála�tát.

A	TV	menü	megjelenítéséhez	nyomja�	meg	1. 
a�	távirányítón	a�	MENU	gombot.

PHILIPS

A 2. ï	gombba�l	vála�ssza�	ki	a�	Kép 
menüpontot.

PHILIPS

A 3. Æ	gomb	megnyomásáva�l	nyissa�	meg	
a�	Kép	menüpontot.

PHILIPS

A 4. ï	gomb	megnyomásáva�l	vála�ssza�	ki	
a�	Fényerő	menüpontot.

PHILIPS



HU-17

H
U

A 2. Î	és	a�	ï	gomb	lenyomásáva�l	vála�sztha�tja�	
ki	a�z	a�lábbi	beállítások	va�la�melyikét:	

Smart beállítások•	

Kép•	

Hang•	

Jellemzők•	

Telepítés•	

A 3. Æ	va�gy	a�z	OK	gomb	ha�sznála�táva�l	
vála�sztha�tja�	ki	a�	kívánt	menüpontot.

Kilépéshez	nyomja�	meg	a�	4. MENU	gombot.

A	főmenü	használata

A	fényerő	beállítására�	szolgáló	a�lábbi	lépések	
példa�ként	muta�tják	be	a�	főmenü	ha�sznála�tát.

A	TV	menü	megjelenítéséhez	nyomja�	meg	1. 
a�	távirányítón	a�	MENU	gombot.

PHILIPS

A 2. ï	gombba�l	vála�ssza�	ki	a�	Kép 
menüpontot.

PHILIPS

A 3. Æ	gomb	megnyomásáva�l	nyissa�	meg	
a�	Kép	menüpontot.

PHILIPS

A 4. ï	gomb	megnyomásáva�l	vála�ssza�	ki	
a�	Fényerő	menüpontot.

PHILIPS

A 5. Æ	gomb	megnyomásáva�l	nyissa�	meg	
a�	Fényerő	beállítást.

A 6. Î	va�gy	a�	ï gomb	lenyomásáva�l	
módosítha�tja�	a�	beállítást.

A 7. Kép	menüponthoz	va�ló	vissza�téréshez	
nyomja�	meg	a�	Í	gombot,	a�	kilépéshez	pedig	
nyomja�	meg	a�	MENU	gombot.

Megjegyzés  D Digitális	csa�tornák	
telepítésével	több	lehetőség	is	
rendelkezésre	áll.

A Gyors betekintés menü használata

A Gyors betekintés	menü	segítségével	
közvetlenül	elérheti	a�	leggya�kra�bba�n	ha�sznált	
menüelemeket.	

Megjegyzés  D Ha�	telepítve	va�nna�k	és	
rendelkezésre	állna�k	digitális	csa�tornák,	
a�	velük	ka�pcsola�tos	beállítások	a�	Gyors 
betekintés	menüben	jelennek	meg.
Nyomja�	meg	a�	távirányítón	a�z	1. OPTION 
gombot.

A 2. Î	va�gy	a�	ï gomb	ha�sznála�táva�l	vála�sztha�t	
a�	lehetőségek	közül.



HU-18

A	kivála�sztott	menü	megjelenítéséhez	3. 
nyomja�	meg	a�z	OK	gombot.

A	menüben	ta�lálha�tó	beállítások	4. 
módosításához	ha�sználja�	a�	Î,	ï,	Æ,	Í 
gomboka�t.

Az 5. OPTION	gomb	megynomásáva�l	lépjen	
ki	a�	Gyors betekintés	menüből,	va�gy	
a�	MENU	gomb	megnyomásáva�l	lépjen	ki	
a�	Fő	menüből.

Kép- és hangbeállítások 5�3 
módosítása

Képbeállítások
Nyomja�	meg	a�	távirányító	1. MENU	gombját,	
ma�jd	vála�ssza�	a�	Kép	menüt.

PHILIPS

A	listába�	történő	belépéshez	nyomja�	meg	2. 
a�	Æ	gombot.

A	kívánt	beállítás	kivála�sztásához	nyomja�	3. 
meg	a�	Î	va�gy	a�	ï	gombot:

•	 Kontraszt: A	kép	világos	területeinek	
fényerejét	sza�bályozza�,	a�	sötét	
területeket	a�zonba�n	változa�tla�nul	ha�gyja�.

•	 Fényerő:	A	teljes	kép	fényerejét	
sza�bályozza�.

•	 Szín: A	színtelítettség	szintjének	
sza�bályozása�.

•	 Élesség: Az	a�pró	részletek	élességének	
sza�bályozása�.

Árnyalat: •	 A	színeket	a�	vörös	va�gy	a�	kék	
irányába�	tolja�	el.	

Színhőmérséklet:•	 	3	lehetőség	
vála�sztha�tó	ki.	A	Æ gomb	megnyomásáva�l	
lépjen	be	a�	kijelölt	menübe.	A	Î	va�gy	
a�	ï	gomb	ha�sznála�táva�l	jelölje	ki	a�	kívánt	
menüpontot.	A	kijelölt	színhőmérséklet	
kivála�sztásához	nyomja�	meg	a�z	OK 
gombot:	Normál	(kiegyensúlyozott),	
Meleg	(vörösebb	árnya�la�t),	Hűvös 
(kékebb	árnya�la�t).

Képformátum: •	 Lásd	a�z	5.3.3. 
Képformátum módosítása	című	fejezetet.

•	 Zajcsökkentés: A	képza�j	csökkentése	
és	kiszűrése.	Az	szolgálta�tás	
beka�pcsolásához	vála�ssza�	a�	BE 
menüpontot.	KI	menüpontot.

Smart beállítások használata

A	képbeállítások	ma�nuális	beállítása�	mellett	
Smart beállítások	is	rendelkezésre	állna�k,	
a�melyek	segítségével	a�	TV-készülék	egy	
előre	megha�tározott	kép-	és	ha�ngbeállításra�	
állítha�tó	be.

Nyomja�	meg	a�	távirányítón	a�	1. MENU 
gombot,	ma�jd	vála�ssza�	a�	Smart 
beállítások	lehetőséget.

A	listába�	történő	belépéshez	nyomja�	meg	2. 
a�	Æ	gombot.

A 3. Î	va�gy	a�	ï	gombba�l	vála�ssza�	ki	a�z	a�lábbi	
beállítások	va�la�melyikét:

•	 Személyes: Ma�nuálisa�n	kivála�sztott	kép-	
és	ha�ngbeállítások	a�lka�lma�zása�.

•	 Élénk: Világos	környezethez	megfelelő,	
ra�gyogó	kép-	és	ha�ngbeállítások	
a�lka�lma�zása�.

•	 Szokásos: A	legtöbb	na�ppa�liba�n	
megfelelő,	természetes	kép-	és	
ha�ngbeállítások	a�lka�lma�zása�.

•	 Film: Teljes	körű	moziélményt	nyújtó	
dina�mikus	kép-	és	ha�ngbeállítások	
a�lka�lma�zása�.

•	 Energiatakarékos: Ala�csonya�bb	
fényerő	és	ha�ngerő	beállítása�	a�z	
a�la�csonya�bb	energia�fogya�sztás	
érdekében.

A	kivála�sztott	beállítás	tárolásához	nyomja�	4. 
meg	a�z	OK	gombot.

Képformátum	módosítása

A	megjelenített	műsorna�k	megfelelően	
megváltozta�tha�tja�	a�	kép	formátumát.

A	távka�pcsolón	nyomja�	meg	a�	1. ∏ 
(KÉPFORMÁTUM)	gombot.	Ugya�nezt	
a�	beállítást	a�	MENU	gomb	megnyomásáva�l,	
ma�jd	a�	Kép > Képformátum	menüpont	
kivála�sztásáva�l	is	elérheti.

Press 2. Î	va�gy	a�	ï	gomb	segítségével	
vála�ssza�	ki	a�	következő	képformátumok	
egyikét:

Szuper zoom nagyítás (HD esetében •	
nem	áll	rendelkezésre)



HU-19

H
U

•	 Személyes: Ma�nuálisa�n	kivála�sztott	kép-	
és	ha�ngbeállítások	a�lka�lma�zása�.

•	 Élénk: Világos	környezethez	megfelelő,	
ra�gyogó	kép-	és	ha�ngbeállítások	
a�lka�lma�zása�.

•	 Szokásos: A	legtöbb	na�ppa�liba�n	
megfelelő,	természetes	kép-	és	
ha�ngbeállítások	a�lka�lma�zása�.

•	 Film: Teljes	körű	moziélményt	nyújtó	
dina�mikus	kép-	és	ha�ngbeállítások	
a�lka�lma�zása�.

•	 Energiatakarékos: Ala�csonya�bb	
fényerő	és	ha�ngerő	beállítása�	a�z	
a�la�csonya�bb	energia�fogya�sztás	
érdekében.

A	kivála�sztott	beállítás	tárolásához	nyomja�	4. 
meg	a�z	OK	gombot.

Képformátum	módosítása

A	megjelenített	műsorna�k	megfelelően	
megváltozta�tha�tja�	a�	kép	formátumát.

A	távka�pcsolón	nyomja�	meg	a�	1. ∏ 
(KÉPFORMÁTUM)	gombot.	Ugya�nezt	
a�	beállítást	a�	MENU	gomb	megnyomásáva�l,	
ma�jd	a�	Kép > Képformátum	menüpont	
kivála�sztásáva�l	is	elérheti.

Press 2. Î	va�gy	a�	ï	gomb	segítségével	
vála�ssza�	ki	a�	következő	képformátumok	
egyikét:

Szuper zoom nagyítás (HD esetében •	
nem	áll	rendelkezésre)

A	4:3	képa�rányú	
a�dások	esetén	
minimális	
képtorzítás	
mellett	eltávolítja�	
a�z	olda�lsó	fekete	
sávoka�t.

4:3•	  (HD esetén nem alkalmazható)

Ha�gyományos,	
4:3	képa�rányú	
megjelenítés.

Megjegyzés  D A 4:3	képformátum	álla�ndó	
ha�sznála�ta�	a�	képernyő	torzítását	okozha�tja�.	

Film nyújtása 14:9 (HD esetén nem •	
alkalmazható)

A	ha�gyományos	
4:3	formátum	
14:9	képa�rányra�	
történő	
átméretezése.

Film nyújtása 16:9 (HD esetén nem •	
alkalmazható)

A	ha�gyományos	
4:3	formátum	
16:9	képa�rányra�	
történő	
átméretezése.

Megjegyzés  D A 16:9	képformátum	álla�ndó	
ha�sznála�ta�	a�	képernyő	torzítását	okozha�tja�.	
Szélesvásznú•	



HU-20

A	ha�gyományos	
4:3	formátum	
16:9	képa�rányra�	
történő	
átméretezése.

Subtitle Zoom•	

A	kla�sszikus	4:3	
formátum	16:9	
a�rányra�	történő	
átállítása�.	Ebben	a�z	
esetben	a�	kép	a�	Î 
és	a�	ï	gombokka�l	
áthelyezhető	úgy,	
hogy	a�	felira�t	
látha�tó	legyen.

Hangbeállítások

Ebben	a�	fejezetben	a�	ha�ngbeállítások	
elvégzésének	módjáról	olva�sha�t.

Nyomja�	meg	a�	távirányítón	a�	1. MENU 
gombot,	ma�jd	vála�ssza�	a�	Hang	lehetőséget.

A	listába�	történő	belépéshez	nyomja�	meg	2. 
a�	Æ	gombot.

PHILIPS

A 3. Î	va�gy	a�	ï	gombba�l	vála�ssza�	ki	a�z	a�lábbi	
beállítások	va�la�melyikét:

Beállítások: •	
-Magas: A	ma�ga�sta�rtomány	beállítása�	
igényeinek	megfelelően. 
-Mély:	A	mélyta�rtomány	értékének	
beállítása�	a�z	ízlésének	megfelelően. 

-Balansz:	A	ba�l	és	a�	jobb	olda�li	
ha�ngszórók	ha�ngerejének	a�ránya�	
állítha�tó	be	a�	készülékhez	viszonyított	
elhelyezkedésének	megfelelően.

Incredible	surround:•	 	A	TV-készülék	
a�utoma�tikusa�n	a�	sugárzott	műsorna�k	
leginkább	megfelelő	surround	
ha�ngüzemmódra�	ka�pcsol.	A	Be	és	a�	Ki 
beállítások	között	vála�sztha�t.	

Hangerő	–	gyengénlátó:•	  
A	ha�ngerőbeállításoka�t	a�	látáskárosulta�k	
igényei	szerint	ha�tározza�	meg.

•	 Hang nyelve: Digitális	csa�tornák	esetén	
áll	rendelkezésre,	ha�	a�	műsort	több	
nyelven	sugározzák.	Az	összes	elérhető	
nyelvű	ha�ngsávot	felsorolja�.	

•	 Kettős	I-II:	Ha�	rendelkezésre	áll	két	
különböző	nyelv,	a�kkor	a�zok	között	
vála�sztha�t.

•	 Mono/Sztereó:	Ha�	rendelkezésre	áll	
sztereó	sugárzás,	vála�sztha�t	a�	monó	és	
a�	sztereó	mód	között.

•	 Auto.	hangerőbeállítás:	Ez	a�	funkció	
csökkenti	a�	hirtelen	ha�ngerőváltozásoka�t,	
például	reklámok	va�gy	csa�torna�váltás	
esetében.	A	Be	és	a�	Ki	beállítások	közül	
vála�sztha�t.

5�4 Váltás Bolt vagy Otthon 
üzemmódra

Nyomja�	meg	a�	távirányító	1. MENU	gombját,	
ma�jd	vála�ssza�	a�	Telepítés > Beállítások > 
Hely	menüpontot.

A 2. Æ	gomb	megnyomásáva�l	lépjen	be	a�	Hely 
menübe.

A 3. Î	va�gy	a�	ï	gomb	ha�sznála�táva�l	vála�ssza�	
ki	a�	TV-üzemmódot:

Bolt: •	 A	sma�rt	beállítások	értéke	ekkor	
Élénk	lesz,	a�mely	a�	leginkább	megfelel	
a�	boltokba�n	ta�lálha�tó	körülményeknek.	
A	beállítások	módosítása�	csa�k	
korlátozott	mértékben	lehetséges.



HU-21

H
U

Otthon: •	 Az	otthoni	felha�sználók	a�z	
összes	TV-beállítás	álta�l	kínált	teljes	
ruga�lma�sságot	élvezhetik.

A	beállítás	jóváha�gyásához	nyomja�	meg	a�z	4. 
OK	gombot.

Kilépéshez	nyomja�	meg	a�	5. MENU	gombot.

Speciális teletextfunkciók 5�5 
használata

A	TV-készülék	100	olda�la�s	memóriáva�l	
rendelkezik,	a�mely	tárolja�	a�	sugárzott	
teletextolda�la�ka�t	és	a�lolda�la�ka�t.

Teletext-aloldalak	kiválasztása

Egy-egy	teletextolda�lhoz	gya�kra�n	több	a�lolda�l	
ta�rtozik.	Az	a�lolda�la�k	a�	főolda�l	száma�	melletti	
sávon	jelennek	meg.

Nyomja�	meg	a�	távirányító	1. TELETEXT 
gombját.

Vála�sszon	ki	egy	teletextolda�lt.2. 

A 3. Î	va�gy	a�	ï	gombba�l	vála�sszon	ki	egy	
a�lolda�lt.

Osztott	képernyős	teletext

Az	osztott	képernyős	teletext	engedélyezésével	
a�z	a�dott	csa�torna�	va�gy	forrás	a�	képernyő	ba�l	
olda�lán	jelenik	meg.	A	teletext	a�	képernyő	jobb	
olda�lán	jelenik	meg.

Az	osztott	képernyős	teletext	1. 
engedélyezéséhez	nyomja�	meg	a�	távirányító	

 (DUAL SCREEN)	gombját.

A	nyormál	teletext	megjelenítéséhez	2. 
nyomja�	meg	ismét	a�	 	gombot.

A	Teletext	kika�pcsolásához	nyomja�	meg	3. 
a�	TELETEXT	gombot.

Figyelem!  C A	digitális	szöveges	
szolgálta�tások	nem	ha�sználha�tók,	a�mikor	a�z	
a�dott	csa�torna�	felira�toka�t	is	közvetít,	és	a�	
Funkciók	menüben	a�	Felirat be	funkció	
va�n	beállítva�	a�z	5.8 Feliratok	című	fejezetben	
leírta�k	szerint.

5�6 Az	elektronikus	műsorfüzet	
használata

Az	elektronikus	műsorfüzet	egy	képernyőn	
megjelenő	útmuta�tó,	a�mely	a�	beütemezett	
digitális	TV-a�dásoka�t	jeleníti	meg.	Ez	a�z	
útmuta�tó	a�na�lóg	csa�tornákhoz	nem	áll	
rendelkezésre.	Na�vigálha�t	a�	progra�mok	között,	
illetve	kivála�sztha�tja�,	va�la�mint	megtekintheti	
a�zoka�t.	

Két	műsorfüzet-típus	létezik,	a�	„Now	and	
Next”	és	a�	„7	or	8	day”	elektronikus	
műsorfüzet.	„Now	and	Next”	típusú	
műsorfüzet	mindig,	a�	„7	or	8	day”	elektronikus	
műsorfüzet	a�zonba�n	csa�k	bizonyos	országokba�n	
áll	rendelkezésre.	

A	műsorfüzet	menü	segítségével	a�z	a�lábbia�kra�	
nyílik	lehetősége:

Megtekintheti	a�z	éppen	sugárzott	digitális	•	
műsorok	listáját.

Megtekintheti	a�	soron	következő	•	
műsoroka�t.

Csoportosítha�tja�	a�	műsoroka�t.•	

Az	elektronikus	műsorfüzet	bekapcsolása

Megjegyzés  D Az	elektronikus	műsorfüzet	
első	ha�sznála�ta�	a�lka�lmáva�l,	előfordulha�t,	
hogy	a�	rendszer	frissítés	végreha�jtására�	
kéri.	Ebben	a�z	esetben	kövesse	a�	képernyőn	
megjelenő	uta�sításoka�t.
Nyomja�	meg	a�	távirányító	1.  GUIDE 
gombját.	Megjelenik	a�	„Now	a�nd	Next”	
elektronikus	műsorfüzet,	a�mely	a�z	a�ktuális	
műsorra�l	ka�pcsola�tba�n	ta�rta�lma�z	részletes	
a�da�toka�t.



HU-22

A	távirányító	színes	gombja�i	segítségével	2. 
a�ktiválha�tja�	a�	rendelkezésre	álló	funkcióka�t.

PHILIPS

A	színes	gombokka�l	jelenítheti	meg	a�	„7	or	3. 
8	da�y”	elektronikus	műsorfüzetet.

Előző	nap•	 	(piros):	Az	előző	na�p	
elektronikus	műsorfüzetének	
megjelenítése.	

Következő	nap•	 	(zöld):	A	következő	
na�p	elektronikus	műsorfüzetének	
megjelenítése.

Részletek •	 (sárga�):	Információk	
megjelenítése	a�z	a�ktuális	műsorról.

Szűrő	•	 (kék):	A	műsorok	csoportosítása�.

PHILIPS

Az	elektronikus	műsorfüzetből	va�ló	4. 
kilépéshez	nyomja�	meg	a�	távirányító	  
GUIDE	gombját.

Funkciók beállításainak 5�7 
módosítása

Nyomja�	meg	a�	távirányító	1. MENU	gombját,	
és	vála�ssza�	a�	Jellemzők	menüt.

A	menü	megnyitásához	nyomja�	meg	a�	2. Æ 
gombot.

PHILIPS

A 3. Î	va�gy	a�	ï	gombba�l	vála�ssza�	ki	a�z	a�lábbi	
beállítások	va�la�melyikét:

Időzítő•	

Automatikus zár•	

Felirat•	

Felirat nyelve•	

Általános interfész•	

Időzítők	használata

Nyomja�	meg	a�	távirányító	MENU	gombját,	
ma�jd	vála�ssza�	a�	Jellemzők > Időzítő > Óra 
menüpontot.

Automatikus	óra	üzemmód:	•	 A pontos 
időt	jelző	órát	kézzel	va�gy	a�utoma�tikusa�n	is	
beállítha�tja�:

Kézi: •	 Lehetővé	teszi,	hogy	a�	pontos	időt	
és	a�	na�pot	Ön	állítsa�	be.

Automatikus:•	 	Anna�k	a�	televíziós	
csa�tornána�k	a�	kivála�sztását	teszi	
lehetővé,	a�melyről	a�	TV-készülék	
leolva�ssa�	a�	pontos	időt.

	Időzóna•	



HU-23

H
U

A TV-készülék automatikus átkapcsolása 
készenléti	módba	(Elalváskapcsoló)

Az	ela�lváska�pcsoló	megha�tározott	idő	elteltével	
a�	TV-készüléket	készenléti	módba�	ka�pcsolja�.

Nyomja�	meg	a�	távirányító	1. MENU	gombját,	
és	vála�ssza�	a�	Jellemzők > Időzítő > 
Elalváskapcsoló	menüpontot.

Nyomja�	meg	a�	2. Æ	gombot	a�z	
Elalváskapcsoló	menü	megnyitásához.

A 3. Î	és	a�	ï	gomb	ha�sznála�táva�l	
5	perces	léptékkel	legfeljebb	180	perc	
késleltetést	állítha�t	be	a�z	ela�lváska�pcsoló	
számára�.	A	nulla�	érték	kivála�sztásáva�l	a�z	
ela�lváska�pcsoló	letiltha�tó.

Az	ela�lváska�pcsoló	a�ktiválásához	nyomja�	4. 
meg	a�z	OK	gombot.

Megjegyzés  D A	TV-készüléket	bármikor	
kika�pcsolha�tja�	a�	beállított	idő	lejárta�	előtt,	
va�gy	a�z	ela�lvási	időzítés	ideje	a�la�tt	újból	
beállítha�tja�	a�z	ela�lváska�pcsolót.

A TV-készülék automatikus bekapcsolása 
(Indítási	idő)

Az	időzítő	a�	mega�dott	időpontba�n	készenléti	
üzemmódból	beka�pcsolja�	a�	készüléket	
a�	mega�dott	csa�tornára�.

Nyomja�	meg	a�	távirányító	1. MENU	gombját,	
és	vála�ssza�	a�	Jellemzők > Időzítő > 
Indítási	idő	menüpontot.

Nyomja�	meg	a�	2. Æ	gombot	a�z	Indítási	idő 
menü	megnyitásához.

A 3. Î	va�gy	a�	ï,	illetve	a�	Æ	va�gy	a�	Í 
gomb	ha�sznála�táva�l	vála�ssza�	ki	és	állítsa�	
be	a�	csa�torna�,	a�	na�p,	a�	gya�koriság	és	a�	
kezdési	idő	megha�tározására�	szolgáló	
menüpontoka�t.

Nyomja�	meg	a�z	4. OK	gombot	a�	kivála�sztás	
megerősítéséhez.

Kilépéshez	nyomja�	meg	a�	5. MENU	gombot.

Tipp:  E Az	indítási	időzítő	kika�pcsolásához	
a�z	Indítási	idő	menüben	vála�ssza�	a�	Ki 
beállítást.

A TV-készülék automatikus kikapcsolása 
(Leállítási	idő)

A	TV-készülék	a�	Leállítási	idő	funkció	számára�	
mega�dott	időben	készenléti	álla�potba�	ka�pcsol.

Nyomja�	meg	a�	távirányító	1. MENU	gombját,	
és	vála�ssza�	a�	Jellemzők > Időzítő > 
Leállítási	idő	menüpontot.

Nyomja�	meg	a�	2. Æ	gombot	a�	Leállítási	idő 
menü	megnyitásához.

A 3. Î	va�gy	a�	ï,	illetve	a�	Æ	va�gy	a�	Í	gomb	
ha�sznála�táva�l	vála�ssza�	ki,	és	állítsa�	be	a�	na�p	
megha�tározására�	szolgáló	menüpontoka�t.

A	beállítás	jóváha�gyásához	nyomja�	meg	a�z	4. 
OK	gombot.

Kilépéshez	nyomja�	meg	a�	5. MENU	gombot.

Megjegyzés  D A	TV-készüléket	bármikor	
kika�pcsolha�tja�	a�	beállított	idő	lejárta�	előtt,	
va�gy	a�z	ela�lvási	időzítés	ideje	a�la�tt	újból	
beállítha�tja�	a�z	ela�lváska�pcsolót.

TV-csatornák vagy csatlakoztatott 
készülékek zárolása (Automatikus zár)

A	TV-csa�tornák	va�gy	a�	csa�tla�kozta�tott	eszközök	
egy	négyjegyű	kód	segítségével	zárolha�tók,	
hogy	a�	gyermekek	ne	tudják	a�	számukra�	nem	
engedélyezett	ta�rta�lma�ka�t	megnézni.

Az	Automatikus	zár	kódjának	beállítása	
vagy	módosítása

Nyomja�	meg	a�	távirányító	1.  MENU 
gombját,	ma�jd	vála�ssza�	a�	Jellemzők > 
Automatikus zár > Kód	módosítása 
menüpontot.

A	kód	beállításához	nyomja�	meg	a�	2. Æ 
gombot.

Írja�	be	a�	kódot	a�	számgombokka�l.	Újra�	3. 
megjelenik	a�	Jellemzők	menü,	illetve	a�	kód	



HU-24

mega�dását	va�gy	módosítását	megerősítő	
üzenet.

Tipp  E Ha�	elfelejtette	a�	kódot,	írja�	be	
a�	„0711”	számot	a�	meglévő	kódok	
felülírásához.	

Belépés az Automatikus zár menübe
Nyomja�	meg	a�	távirányító	1. MENU	gombját,	
és	vála�ssza�	a�	Jellemzők > Automatikus 
zár	menüpontot,	ma�jd	a�	kód	beírásához	
nyomja�	meg	a�	Æ	gombot.

Adja�	meg	a�	kódot	a�	számgombokka�l.2. 

Az összes csatorna és a csatlakoztatott 
eszközök	zárolásának	feloldása

Az 1. Automatikus zár	menüben	vála�ssza�	
a�	Összes törlése	menüpontot.

Nyomja�	meg	a�z	2. OK	gombot.

Egy vagy több csatorna és 
a	csatlakoztatott	eszközök	zárolása,	
illetve	zárolásuk	feloldása

Az 1. Automatikus zár	menüben	vála�ssza�	
a�	Program zárolása	menüpontot.

A	menü	megnyitásához	nyomja�	meg	a�	2. Æ 
gombot.

A 3. Î	va�gy	a�	ï	gomb	ha�sznála�táva�l	vála�ssza�	
ki	a�	channel lock	menüpontot.

A 4. Æ	gomb	lenyomásáva�l	zárolha�tja�	a�	
csa�tornát,	va�gy	feloldha�tja�	a�nna�k	zárolását.

Szülői	minősítések	beállítása

Számos	digitális	a�dást	sugárzó	szolgálta�tó	
korha�tár-jelzéssel	látja�	el	a�	műsora�it.	
A	TV-készülék	beállítha�tó	úgy,	hogy	csa�k	
a�	gyermekei	korána�k	megfelelő	korha�tár-jelzésű	
műsoroka�t	jelenítse	meg.

Az 1. Automatikus zár	menüben	vála�ssza�	
a�	Szülői	besorolás	menüpontot.

A	menü	megnyitásához	nyomja�	meg	a�	2. Æ 

gombot.

A 3. Î	va�gy	a�	ï	gombba�l	vála�sszon	ki	egy	
életkori besorolást.

Vála�ssza�	ki	a�z	életkort,	és	nyomja�	meg	a�z	4. 
OK	gombot.

A 5. Menu	gomb	lenyomásáva�l	lépjen	ki	
a�	menüből.

5�8 Feliratok használata

Lehetőség	va�n	a�	felira�tok	engedélyezésére	
a�z	egyes	TV-csa�tornák	esetében.	A	felira�tok	
sugárzása�	teletexten	va�gy	DVB-T	digitális	
sugárzáson	keresztül	történik.	Digitális	sugárzás	
esetében	lehetőség	va�n	a�	felira�t	preferált	
nyelvének	kivála�sztására�	is.

Nyomja�	meg	a�	távirányító	1. MENU	gombját,	
ma�jd	vála�ssza�	a�	Jellemzők > Felirat 
menüpontot.

A	listába�	történő	belépéshez	nyomja�	meg	2. 
a�	Æ	gombot.

PHILIPS

A 3. Î	va�gy	a�	ï	gomb	megnyomásáva�l	
vála�ssza�	ki	a�	Be	beállítást,	ha�	a�	felira�toka�t	
mindig	meg	szeretné	jeleníteni,	va�gy	
a�	Némítás közben bekapcsolva 
menüpontot,	ha�	a�	felira�toka�t	csa�k	a�kkor	
szeretné	megjeleníteni,	a�mikor	a�	távirányító	
[	gombjáva�l	kika�pcsolja�	a�	ha�ngot.

Az 4. OK	gomb	megnyomásáva�l	lépjen	vissza�	
a�	Jellemzők	menübe.



HU-25

H
U

gombot.

A 3. Î	va�gy	a�	ï	gombba�l	vála�sszon	ki	egy	
életkori besorolást.

Vála�ssza�	ki	a�z	életkort,	és	nyomja�	meg	a�z	4. 
OK	gombot.

A 5. Menu	gomb	lenyomásáva�l	lépjen	ki	
a�	menüből.

5�8 Feliratok használata

Lehetőség	va�n	a�	felira�tok	engedélyezésére	
a�z	egyes	TV-csa�tornák	esetében.	A	felira�tok	
sugárzása�	teletexten	va�gy	DVB-T	digitális	
sugárzáson	keresztül	történik.	Digitális	sugárzás	
esetében	lehetőség	va�n	a�	felira�t	preferált	
nyelvének	kivála�sztására�	is.

Nyomja�	meg	a�	távirányító	1. MENU	gombját,	
ma�jd	vála�ssza�	a�	Jellemzők > Felirat 
menüpontot.

A	listába�	történő	belépéshez	nyomja�	meg	2. 
a�	Æ	gombot.

PHILIPS

A 3. Î	va�gy	a�	ï	gomb	megnyomásáva�l	
vála�ssza�	ki	a�	Be	beállítást,	ha�	a�	felira�toka�t	
mindig	meg	szeretné	jeleníteni,	va�gy	
a�	Némítás közben bekapcsolva 
menüpontot,	ha�	a�	felira�toka�t	csa�k	a�kkor	
szeretné	megjeleníteni,	a�mikor	a�	távirányító	
[	gombjáva�l	kika�pcsolja�	a�	ha�ngot.

Az 4. OK	gomb	megnyomásáva�l	lépjen	vissza�	
a�	Jellemzők	menübe.

Felirat	nyelvének	kiválasztása	digitális	TV-
csatornákon

Megjegyzés  D Amikor	a�z	a�lábbia�kba�n	
bemuta�totta�k	szerint	kivála�szt	egy	
felira�tnyelvet	va�la�melyik	digitális	TV-
csa�tornán,	a�kkor	a�	Telepítés	menüben	
beállított,	előnyben	részesített	felira�tnyelv	
átmenetileg	felülírásra�	kerül.
Nyomja�	meg	a�	távirányító	1. MENU	gombját,	
és	vála�ssza�	a�	Jellemzők választott 
nyelve	menüpontot.	

A	rendelkezésre	álló	nyelvek	listájába�	2. 
történő	belépéshez	nyomja�	meg	a�	Æ 
gombot.

A 3. Î	va�gy	a�	ï	gombba�l	vála�ssza�	ki	a�	kívánt	
felira�tnyelvet.

Nyomja�	meg	a�z	4. OK	gombot.

5�9 Digitális	rádiócsatornák	
hallgatása

Ha�	la�khelyén	fogha�tó	digitális	a�dás,	a�kkor	
a�	digitális	rádiócsa�tornáka�t	a�	készülék	
a�	telepítés	során	a�utoma�tikusa�n	beállítja�.	
A	digitális	rádiócsa�tornák	átrendezésével	
ka�pcsola�tba�n	lásd	a�	6.3 Csatornák átrendezése 
című	sza�ka�szt.	

Nyomja�	meg	a�	távirányítón	a�z	1. OK	gombot.	
Megjelenik	a�z	Összes csatorna	menü.

A	számgombok	segítségével	vála�sszon	ki	2. 
egy	rádiócsa�tornát.

Nyomja�	meg	a�z	3. OK	gombot.

5�10 A TV-készülék szoftverének 
frissítése

A	Philips	folya�ma�tosa�n	törekszik	termékei	
ja�vítására�,	és	ha�tározotta�n	a�jánljuk,	hogy	
a�z	egyes	frissítések	rendelkezésre	állása�	
esetén	frissítse	a�	TV-készülék	szoftverét.	
A	frissítések	rendelkezésre	állását	 
a�	www.philips.com/support	olda�lon	
ellenőrizheti.

Az	aktuális	szoftververzió	ellenőrzése
Nyomja�	meg	a�	távirányító	1. MENU	gombját,	
és	vála�ssza�	a�	Telepítés Æ Jelenlegi 
szoftver	adatai	menüpontot.

Szoftver	frissítése	(digitális	sugárzás)

Ha�	a�	TV-készülék	(DVB-T)	digitális	sugárzást	
foga�d,	a�kkor	a�	készülék	a�utoma�tikusa�n	megka�pja�	
a�	szoftverfrissítéseket.	Ha�	a�	képernyőn	
megjelenő	üzenet	kéri	fel	a�	szoftver	frissítésére:

Vála�ssza�	a�	•	 Jelenleg	elemet	(a�jánlott)	
a�	szoftver	a�zonna�li	frissítéséhez.

Vála�ssza�	a�	•	 Később	elemet,	ha�	a�zt	szeretné,	
hogy	a�	készülék	később	emlékeztesse	
a�	szoftver	frissítésére.

Ha�	szeretne	kilépni	a�	frissítésből,	vála�ssza�	•	
a�	Mégse	lehetőséget	(ez	nem	a�jánlott).



HU-26

6 Csatornák 
behangolása

A	TV-készülék	első	beka�pcsolása�	a�lka�lmáva�l	
a�	készülék	felkéri	a�	megfelelő	menünyelv	
kivála�sztására�	és	a�z	összes	TV-	és	digitális	
rádiócsa�torna�	(ha�	va�nna�k	ilyenek)	a�utoma�tikus	
telepítésének	végreha�jtására�.

Ez	a�	fejezet	a�	csa�tornák	újra�telepítésére,	
va�la�mint	egyéb	ha�sznos	csa�torna�telepítés	
funkciókra�	vona�tkozó	információka�t	ta�rta�lma�z.

Megjegyzés  D A	csa�tornák	újra�telepítése	
módosítja�	a�z	Összes csatorna	listát.

6�1 A csatornák automatikus 
behangolása

Ez	a�	fejezet	bemuta�tja�,	hogya�n	keresheti	meg	
és	tárolha�tja�	a�utoma�tikusa�n	a�	csa�tornáka�t.	
Az	uta�sítások	a�	digitális	és	a�z	a�na�lóg	
csa�tornákra�	egya�ránt	vona�tkozna�k.

PHILIPS

1� lépés: Válassza ki a menü nyelvét
Nyomja�	meg	a�	távirányítón	a�	1. MENU 
gombot,	ma�jd	vála�ssza�	a�	Telepítés > 
Nyelvek	lehetőséget.

A 2. Æ	gomb	megnyomásáva�l	lépjen	be	
a�	Menü nyelve	menübe.

A 3. Î	va�gy	a�	ï	gombba�l	vála�ssza�	ki	a�	kívánt	
nyelvet.

A	beállítás	jóváha�gyásához	nyomja�	meg	a�z	4. 

OK	gombot.

A 5. Í	gomb	megnyomásáva�l	lépjen	vissza�	a�	
Telepítés	menübe.

A Nyelvek	menüben	a�	menünyelven	kívül	
a�z	a�lábbi	nyelvi	beállításoka�t	is	mega�dha�tja�	
(kizáróla�g	digitális	csa�tornák	esetében):

Hang választott•	  nyelve:	Vála�ssza�	ki	
a�	rendelkezésre	álló	ha�ngsávok	nyelvei	
közül	a�	kívánt	nyelvet.	További	információka�t	
lásd	a�z	5.3 Hangbeállítások módosítása	című	
fejezetben.

Felirat választott nyelve: •	 Vála�ssza�	ki	
a�z	elérhető	felira�tnyelvek	egyikét.	További	
információka�t	lásd	a�z	5.8 Felirat nyelvének 
kiválasztása digitális TV-csatornákon	című	
fejezetben.

•	 Hallássérült: Ha�	meg	szeretné	jeleníteni	
a�	ha�llásérülteknek	készült	felira�tváltoza�tot	
a�	vála�sztott	nyelven,	vála�ssza�	ki	a�	Be 
beállítást.

Hangleírás: •	 Ha�	rendelkezésre	áll	
ha�ngleírás,	és	a�zt	a�	vála�sztott	nyelven	
ha�llga�tni	szeretné,	vála�ssza�	ki	a�	Be	beállítást.

2� lépés: Válassza ki az országot

Vála�ssza�	ki	a�zt	a�z	országot,	a�hol	ta�rtózkodik.	
A	készülék	a�	vála�sztott	országna�k	megfelelően	
ha�ngolja�	be	és	rendezi	a�	TV-csa�tornáka�t.

A 1. Telepítés	menüben	nyomja�	meg	a�	ï 
gombot	a�z	Ország	kivála�sztásához.

A	listába�	történő	belépéshez	nyomja�	meg	2. 
a�	Æ	gombot.

Az	ország	kivála�sztásához	nyomja�	meg	a�	3. Î 
gombot.

A 4. Í	gomb	megnyomásáva�l	lépjen	vissza�	
a�	Telepítés	menübe.

3� lépés: A csatornák behangolása 

A	TV-készülék	megkeresi	és	tárolja�	a�z	
összes	rendelkezésre	álló	digitális	és	a�na�lóg	
TV-csa�tornát,	va�la�mint	a�z	összes	rendelkezésre	
álló	rádiócsa�tornát.



HU-27

H
U

A 1. Telepítés	menüben	nyomja�	meg	
a�	Î	va�gy	a�	ï	gombot	a�	Csatorna 
telepítése > Automatikus telepítés 
menüpont	kivála�sztásához.

A 2. Æ	gomb	megnyomásáva�l	vála�ssza�	ki	a�z	
Indítás	most	menüpontot.

Nyomja�	meg	a�z	3. OK	gombot.

Az	indításhoz	nyomja�	meg	a�	zöld	gombot.4. 

A	telepítés	néhány	percig	ta�rt.	Amikor	5. 
a�	csa�tornák	keresése	befejeződött,	a�	piros	
gomb	megnyomásáva�l	lépjen	vissza�	
a�	Telepítés	menübe.

A 6. MENU	gomb	megnyomásáva�l	kiléphet	
a�	menüből.

Tipp  E Ha�	a�	készülék	digitális	TV-csa�tornáka�t	
ta�lál,	a�	telepített	csa�tornák	listáján	néhány	
üres	csa�torna�szám	jelenhet	meg.	Ha�	a�	tárolt	
csa�tornák	átnevezését	va�gy	újra�rendezését	
szeretné	elvégezni,	illetve	csa�tornát	
szeretne	törölni,	olva�ssa�	el	a�	6.3 A csatornák 
átrendezése	című	sza�ka�szt.

6�2 A csatornák kézi 
behangolása

Ebben	a�	fejezetben	megtudha�tja�,	hogya�n	
keresheti	meg	és	tárolha�tja�	kézzel	
a�	rendelkezésre	álló	a�na�lóg	TV-csa�tornáka�t.	
Ha�	digitális	csa�tornát	szeretne	keresni	és	
tárolni,	tekintse	meg	a�	6.7. Digitális vétel 
tesztelése

1.	lépés	A	rendszer	kiválasztása

Megjegyzés  D Ha�	a�	rendszerbeállítások	
megfelelők,	lépjen	tovább	a�	2. lépés Új TV-
csatornák keresése és tárolása	uta�sítása�ira�.
Nyomja�	meg	a�	távirányítón	a�	1. MENU 
gombot,	ma�jd	vála�ssza�	a�	Telepítés > 
Csatorna telepítése > Analóg: Kézi 
telepítés	menüpontot.

A 2. Æ	gomb	megnyomásáva�l	lépjen	be	
a�	Csatorna telepítése	menübe,	ma�jd	

vála�ssza�	a�	Rendszer	menüpontot.

A 3. Æ	gomb	megnyomásáva�l	lépjen	be	
a�	Rendszer	listába�.

PHILIPS

A 4. Î	va�gy	a�	ï	gombba�l	vála�ssza�	ki	a�	kívánt	
országot	va�gy	térséget.

A 5. Í	gomb	megnyomásáva�l	lépjen	vissza�	a�	
Csatorna telepítése	menübe.

2� lépés Új TV-csatornák keresése és 
tárolása

Nyomja�	meg	a�	távirányítón	a�	1. MENU 
gombot,	ma�jd	vála�ssza�	a�	Telepítés > 
Csatorna telepítése > Analóg: Kézi 
telepítés > Keresés	menüpontot.

A 2. Æ	gomb	megnyomásáva�l	lépjen	be	
a�	Keresés	menübe.

Nyomja�	meg	a�	piros	gombot,	és	a�	3. 
távirányító	számgombja�i	segítségével	a�dja�	
meg	kézzel	a�	háromjegyű	frekvencia�értéket.		
A	zöld	gomb	megnyomásáva�l	a�	következő	
csa�tornát	keresheti	a�utoma�tikusa�n.

Az	új	csa�torna�	megta�lálása�kor	nyomja�	meg	4. 
a�	Í	gombot.

Vála�ssza�	a�	5. Tárolás új csatornaként 
pontot,	ma�jd	nyomja�	meg	a�	Æ	gombot	
a�	menüpont	megnyitásához.

Nyomja�	meg	a�z	6. OK gombot	a�	csa�torna�	
mentéséhez.
A	csa�torna�	száma�	megjelenik	a�	képernyőn.

Kilépéshez	nyomja�	meg	a�	7. MENU	gombot.



HU-28

Analóg	csatornák	finomhangolása

Gyenge	vétel	esetén	a�z	a�na�lóg	csa�tornák	
finomha�ngolása�	ma�nuálisa�n	is	elvégezhető.

Nyomja�	meg	a�	távirányítón	a�	1. MENU 
gombot,	ma�jd	vála�ssza�	a�	Telepítés > 
Csatorna telepítése > Analóg: kézi 
telepítés > Finomhangolás	menüpontot.	

A 2. Æ	gomb	megnyomásáva�l	lépjen	be	
a�	Finomhangolás	menübe.

A 3. Î	és	a�	ï	gombba�l	állítsa�	be	a�	frekvenciát.

Ha�	végzett,	nyomja�	meg	a�	4. Í	gombot.

Ha�	a�	finomha�ngolássa�l	beállított	csa�tornát	5. 
a�z	a�ktuális	csa�torna�számra�	kívánja�	menteni,	
vála�ssza�	a�z	Aktuális csatorna tárolása 
lehetőséget.

A	menü	megnyitásához	nyomja�	meg	a�	6. Æ 
gombot.

Nyomja�	meg	a�z	7. OK	gombot.	Megjelenik	
a�	Kész	felira�t.

Kilépéshez	nyomja�	meg	a�	8. MENU	gombot.

6�3 Csatornák	rendszerezése
Nyomja�	meg	a�	távirányítón	a�	1. MENU 
gombot,	ma�jd	vála�ssza�	a�	Telepítés > 
Csatorna telepítése > Átrendezés 
menüpontot.

A 2. Æ	gomb	megnyomásáva�l	lépjen	be	a�z	
Átrendezés	listába�.

A 3. Î	va�gy	a�	ï	gombba�l	vála�ssza�	ki	a�z	
átrendezni	kívánt	csa�tornát.

A	sárga�	gombba�l	a�	csa�tornát	felfelé	4. 
mozga�tha�tja�	a�	listán,	a�	kék	gombba�l	pedig	
lefelé.

A	kilépéshez	nyomja�	meg	a�	5. MENU 
gombot.

Csatornák átnevezése6�4 
Nyomja�	meg	a�	távirányítón	a�	1. MENU 
gombot,	ma�jd	vála�ssza�	a�	Telepítés > 

Csatorna telepítése > Átrendezés 
menüpontot.

A 2. Æ	gomb	megnyomásáva�l	nyissa�	meg	a�z	
Átrendezés	listát.

Az 3. Átrendezés	listán	belül	a�	Î	va�gy	a�	ï 
gombba�l	vála�ssza�	ki	a�z	átnevezni	kívánt	
csa�tornát.

Nyomja�	meg	a�	piros	gombot.4. 

Ka�ra�kterek	kivála�sztásához	nyomja�	meg	5. 
a�	Í	és	a�	Æ	gombot,	va�gy	ka�ra�kterek	
módosításához	nyomja�	meg	a�	Î	és	a�	ï 
gombot.	A	szóköz,	a�	számok	(0-9)	és	egyéb	
különleges	ka�ra�kterek	a�	z	és	a�z	A	betű	
között	ta�lálha�tók.

A	befejezéshez	nyomja�	meg	a�	zöld	gombot	6. 
va�gy	a�z	OK	gombot.

Tipp  E Az	összes	ka�ra�kter	törléséhez	nyomja�	
meg	a�	sárga�	gombot.	Ha�	csa�k	a�	kijelölt	
ka�ra�ktereket	kívánja�	törölni,	nyomja�	meg	
a�	kék	gombot.

6�5 Csatornák eltávolítása vagy 
újratelepítése

Lehetőség	va�n	a�	tárolt	csa�tornák	eltávolítására�,	
va�la�mint	a�z	eltávolított	csa�tornák	
újra�telepítésére	is.

Nyomja�	meg	a�	távirányító	1. MENU	gombját,	
és	vála�ssza�	a�	Telepítés > Csatorna 
telepítése > Átrendezés	menüpontot.

A 2. Æ	gomb	megnyomásáva�l	nyissa�	meg	a�z	
Átrendezés	listát.

A 3. Î	va�gy	a�	ï	gombba�l	vála�ssza�	ki	a�z	
eltávolíta�ni	va�gy	újra�telepíteni	kívánt	
csa�tornát.

A	zöld	gomb	megnyomásáva�l	eltávolítha�tja�	4. 
va�gy	újra�telepítheti	a�z	a�dott	csa�tornát.



HU-29

H
U

A	kilépéshez	nyomja�	meg	a�	5. MENU 
gombot.

A csatornalista manuális 6�6 
frissítése

Az	a�utoma�tikus	frissítésen	kívül	1. 
a�	csa�torna�lista�	ma�nuális	frissítésére	is	
lehetőség	va�n.Nyomja�	meg	a�	távirányítón	
a�	MENU	gombot,	ma�jd	vála�ssza�	
a�	Telepítés > Csatorna telepítése > 
Telepítés frissítése	menüpontot.

A 2. Æ	gomb	megnyomásáva�l	lépjen	be	
a�	Telepítés frissítése	menübe.	Az	Indítás	
most	opció	kiemelve	jelenik	meg.

Nyomja�	meg	a�z	3. OK	gombot.

A	frissítés	indításához	nyomja�	meg	a�	zöld	4. 
gombot.	Ez	a�	művelet	néhány	percig	
ta�rtha�t.Amikor	a�	frissítés	befejeződött,	
a�	piros	gomb	megnyomásáva�l	lépjen	vissza�	
a�	Csatorna telepítése	menübe.

Kilépéshez	nyomja�	meg	a�	5. MENU	gombot.

6�7 Digitális vétel tesztelése

Digitális	sugárzás	vétele	esetén	lehetőség	
va�n	a�	digitális	csa�tornák	minőségének	és	
jelerősségének	tesztelésére.	Így	lehetővé	válik	
a�z	a�ntenna�	va�gy	műholda�ntenna�	áthelyezése	és	
tesztelése.

Nyomja�	meg	a�	távirányítón	a�	1. MENU 
gombot,	ma�jd	vála�ssza�	a�	Telepítés > 
Csatorna telepítése > Digitális: vétel 
tesztelése	menüpontot.

Nyomja�	meg	a�z	2. OK	gombot.

Automa�tikus	indításhoz	va�gy	a�	tesztelni	3. 
kívánt	csa�torna�	frekvenciájána�k	ma�nuális	
mega�dásához	nyomja�	meg	a�	zöld	gombot.	
Ha�	a�	jel	minősége	és	erőssége	nem	
megfelelő,	a�kkor	helyezze	át	a�z	a�ntennát	
va�gy	a�	műholdvevő	a�ntennát,	és	ismételje	
meg	a�	tesztet.

A	művelet	befejeződésekor	a�	sárga�	gombba�l	4. 
tárolha�tja�	a�	frekvenciát.

A	piros	gomb	megnyomásáva�l	térjen	vissza�	5. 
a�	Csatorna telepítése	menübe.

Kilépéshez	nyomja�	meg	a�	6. MENU	gombot.

Megjegyzés  D Ha�	továbbra�	is	problémái	
va�nna�k	a�	digitális	a�dás	vételével,	lépjen	
ka�pcsola�tba�	a�ntennák	telepítésére	
specia�lizálódott	sza�kemberrel.



HU-30

Készülékek 7 
csatlakoztatása

A csatlakozások áttekintése7�1 

EXT 3

DIGITAL AUDIO OUT

13
167

 4 5  3 2

10

8
9

11

12

Hátoldali	csatlakozók
EXT 11. :	SCART	csa�tla�kozó	DVD-lejátszó,	
videoma�gnó,	digitális	vevőkészülékek,	
játékkonzolok	és	egyéb	SCART-eszközök	
számára�.	Az	a�lábbia�ka�t	támoga�tja�:	Audio	L/R,	
CVBS	in/out,	RGB.

EXT 32. :	Komponens	video-	(Y	Pb	Pr)	
és	Audio	L/R	bemeneti	csa�tla�kozók	DVD-
lejátszókhoz,	digitális	vevőkészülékekhez,	
játékkonzolokhoz	és	egyéb	
videokészülékekhez.

DIGITAL AUDIO OUT  3. 
SPDIF	ha�ngkimeneti	csa�tla�kozó	
házimozikhoz	és	egyéb	a�udiorendszerekhez.

TV ANTENNA4. 

HDMI: 5. HDMI	bemeneti	csa�tla�kozás	Blu-
ra�y	lejátszóhoz,	digitális	vevőkészülékhez,	
játékkonzolhoz	és	egyéb	HD-eszközökhöz.

AUDIO IN6. :	Mini-ja�ck	csa�tla�kozó	
a�	számítógép	ha�ngkimenetének	foga�dására�.

Számítógépes bemenet7. :	Számítógép	
VGA-csa�tla�kozója�.

Oldalsó	csatlakozók
Fejhallgató8. :	Sztereó	minicsa�tla�kozó.

VIDEO9. :	Videobemeneti	Cinch-csa�tla�kozó	
kompozit	készülékekhez.

AUDIO L/R10. :	Ba�l	és	jobb	olda�li	
ha�ngbemeneti	csa�tla�kozó	kompozit	és	
S-Video	készülékekhez.

S-VIDEO11. :	S-Video	bemeneti	csa�tla�kozó	
S-Video	készülékekhez.

 D Megjegyzés Item9,	Item10,	Item11	ez	
a�	3	port	a�z EXT 2	a�la�tt	ta�lálha�tó.
HDMI	Side12. :	Kiegészítő	HDMI-csa�tla�kozó	
mobil	na�gyfelbontású	készülékekhez.

COMMON INTERFACE13. :	Aljza�t	
a�	feltételes	hozzáférés	modulok	(CAM)	
számára�.

7�2 Csatlakozási	minőség	
kiválasztása

Ez	a�	fejezet	bemuta�tja�,	hogya�n	tudja�	
a�	készülékek	csa�tla�kozta�tásához	ha�sznált	mód	
helyes	kivála�sztásáva�l	még	élvezetesebbé	tenni	
a�	TV-nézést.	

A	készülékek	csa�tla�kozta�tását	követően	ne	
feledje	el	a�zoka�t	engedélyezni	a�	7.4 Készülékek 
beállítása	című	fejezetben	fogla�lta�k	szerint.

HDMI	–	a	legjobb	minőség	

A	HDMI	biztosítja�	a�z	elérhető	legjobb	
a�udiovizuális	minőséget.	A	video-	és	a�udiojelek	
továbbítása�	egy	HDMI-kábelen	történik,	a�mely	
tömörítés	nélküli,	digitális	ka�pcsola�tot	biztosít	
a�	TV-készülék	és	a�	HDMI-eszköz	között.	
A	teljes	körű	na�gyfelbontású	videoélményhez	
HDMI-csa�tla�kozta�tást	kell	ha�sználnia�.	Szintén	
HDMI-kábeleket	kell	ha�sználni	a�	7.5 A Philips 
EasyLink használata	című	fejezetben	bemuta�tott	
Philips	Ea�syLink	funkció	engedélyezéséhez.

 D Megjegyzés A	Philips	HDMI	támoga�tja�	
a�	HDCP-technológiát	(Na�gy	sávszélességű	
digitális	ta�rta�lomvédelem).	A	HDCP	
a�	Digitális	jogvédelem	egy	formája�,	a�mely	
a�	DVD-	és	Blu-ra�y	lemezek	na�gyfelbontású	
ta�rta�lmát	védi.

Komponens	(Y	Pb	Pr)	–	Kiváló	minőség 

A	komponens	(Y	Pb	Pr)	videojel-átvitel	jobb	
minőséget	biztosít,	mint	a�z	S-Video	va�gy	
a�	kompozit	ka�pcsola�t.	Bár	a�	komponens	
ka�pcsola�t	támoga�tja�	a�	na�gyfelbontású	jelek	

továbbítását,	a�	formátuma�	a�na�lóg	és	a�	minősége	
nem	éri	el	a�	HDMI	minőséget.

Komponens	videokábel	csa�tla�kozta�tása�	
esetén	a�	kábelek	színét	egyeztesse	a�	készülék	
hátolda�lán	lévő	EXT	3	csa�tla�kozók	színével.	
Továbbá,	csa�tla�kozta�ssa�	a�z	Audio	L/R	kábelt	
a�z	EXT	3	csa�tla�kozó	Audio	L/R	bemeneti	
csa�tla�kozójához.

Komponens	videokábel	–	piros,	zöld,	kék•	

Audio	L/R	kábel	–	piros,	fehér•	

SCART	–	jó	minőség	

A	SCART-csa�tla�kozó	a�	video-	és	a�z	
a�udiojeleket	egyetlen	vezetékben	továbbítja�.	
Az	a�udiojelek	sztereó	minőségűek,	míg	
a�	videojelek	lehetnek	kompozit	va�gy	S-Video	
minőségűek	A	SCART	a�na�lóg	jeltovábbítás	
nem	támoga�tja�	a�	na�gyfelbontású	videojelek	
átvitelét.	A	TV-készüléken	két	SCART-csa�tla�kozó	
ta�lálha�tó:	a�z	EXT	1.



HU-31

H
U

7�2 Csatlakozási	minőség	
kiválasztása

Ez	a�	fejezet	bemuta�tja�,	hogya�n	tudja�	
a�	készülékek	csa�tla�kozta�tásához	ha�sznált	mód	
helyes	kivála�sztásáva�l	még	élvezetesebbé	tenni	
a�	TV-nézést.	

A	készülékek	csa�tla�kozta�tását	követően	ne	
feledje	el	a�zoka�t	engedélyezni	a�	7.4 Készülékek 
beállítása	című	fejezetben	fogla�lta�k	szerint.

HDMI	–	a	legjobb	minőség	

A	HDMI	biztosítja�	a�z	elérhető	legjobb	
a�udiovizuális	minőséget.	A	video-	és	a�udiojelek	
továbbítása�	egy	HDMI-kábelen	történik,	a�mely	
tömörítés	nélküli,	digitális	ka�pcsola�tot	biztosít	
a�	TV-készülék	és	a�	HDMI-eszköz	között.	
A	teljes	körű	na�gyfelbontású	videoélményhez	
HDMI-csa�tla�kozta�tást	kell	ha�sználnia�.	Szintén	
HDMI-kábeleket	kell	ha�sználni	a�	7.5 A Philips 
EasyLink használata	című	fejezetben	bemuta�tott	
Philips	Ea�syLink	funkció	engedélyezéséhez.

 D Megjegyzés A	Philips	HDMI	támoga�tja�	
a�	HDCP-technológiát	(Na�gy	sávszélességű	
digitális	ta�rta�lomvédelem).	A	HDCP	
a�	Digitális	jogvédelem	egy	formája�,	a�mely	
a�	DVD-	és	Blu-ra�y	lemezek	na�gyfelbontású	
ta�rta�lmát	védi.

Komponens	(Y	Pb	Pr)	–	Kiváló	minőség 

A	komponens	(Y	Pb	Pr)	videojel-átvitel	jobb	
minőséget	biztosít,	mint	a�z	S-Video	va�gy	
a�	kompozit	ka�pcsola�t.	Bár	a�	komponens	
ka�pcsola�t	támoga�tja�	a�	na�gyfelbontású	jelek	

továbbítását,	a�	formátuma�	a�na�lóg	és	a�	minősége	
nem	éri	el	a�	HDMI	minőséget.

Komponens	videokábel	csa�tla�kozta�tása�	
esetén	a�	kábelek	színét	egyeztesse	a�	készülék	
hátolda�lán	lévő	EXT	3	csa�tla�kozók	színével.	
Továbbá,	csa�tla�kozta�ssa�	a�z	Audio	L/R	kábelt	
a�z	EXT	3	csa�tla�kozó	Audio	L/R	bemeneti	
csa�tla�kozójához.

Komponens	videokábel	–	piros,	zöld,	kék•	

Audio	L/R	kábel	–	piros,	fehér•	

SCART	–	jó	minőség	

A	SCART-csa�tla�kozó	a�	video-	és	a�z	
a�udiojeleket	egyetlen	vezetékben	továbbítja�.	
Az	a�udiojelek	sztereó	minőségűek,	míg	
a�	videojelek	lehetnek	kompozit	va�gy	S-Video	
minőségűek	A	SCART	a�na�lóg	jeltovábbítás	
nem	támoga�tja�	a�	na�gyfelbontású	videojelek	
átvitelét.	A	TV-készüléken	két	SCART-csa�tla�kozó	
ta�lálha�tó:	a�z	EXT	1.



HU-32

S-Video	–	jó	minőség	

Ana�lóg	csa�tla�kozóként	a�z	S-Video	jobb	
minőséget	biztosít,	mint	a�	kompozit	ka�pcsola�t.	
Amikor	S-Video	ka�pcsola�tta�l	csa�tla�kozta�tja�	
a�	készüléket,	a�z	S-Video	kábelt	dugja�	
a�	TV-készülék	olda�lán	ta�lálha�tó	S-Video	
csa�tla�kozóba�.	A	készülék	és	a�	TV-készülék	
olda�lán	ta�lálha�tó	piros	és	fehér	Audio	L/R	
csa�tla�kozók	között	különálló	Audio	L/R	kábelt	
kell	csa�tla�kozta�tnia�.

S-Video	kábel•	

Audio	L/R	kábel	–	piros,	fehér•	

Kompozit	–	alapszintű	minőség	

A	kompozit	videojel-átvitel	a�la�pszintű	a�na�lóg	
ka�pcsola�t,	a�mely	a�	sárga�	(cinch)	videokábelből,	
va�la�mint	a�	piros	és	a�	fehér	Audio	L/R	(cinch)	
kábelből	áll.	Egyeztesse	a�	kábelek	színét	a�	
csa�tla�kozók	színével,	a�mikor	a�	kompozit	
videókábelt	és	a�z	a�udóikábelt	a�	készülék	olda�lsó	
bemenetéhez	csa�tla�kozta�tja�.	Kompozit	a�udió/
videókábel	–	sárga�,	piros	és	fehér.

7�3 Készülékek csatlakoztatása

Ez	a�	fejezet	bemuta�tja�	a�	különböző	készülékek	különböző	csa�tla�kozókka�l	va�ló	csa�tla�kozta�tásána�k	
módját,	va�la�mint	kiegészíti	a�	Gyors áttekintő bemutató	című	dokumentumba�n	fogla�lt	példáka�t.

Figyelem!  C A	készülékek	csa�tla�kozta�tása�	előtt	húzza�	ki	a�	hálóza�ti	csa�tla�kozót.

Megjegyzés  D Egy	a�dott	készüléknek	a�	TV-készülékhez	va�ló	csa�tla�kozta�tására�	különböző	típusú	
csa�tla�kozók	ha�sználha�tók	a�	rendelkezésre	állás	és	a�z	Ön	igényei	szerint.

Blu-ray lejátszó

A	na�gyfelbontású	videók	teljes	részletességgel	történő	lejátszásához	a�z	ábrán	látha�tó	módon	
csa�tla�kozta�sson	egy	HDMI-kábelt:

EXT 3

DIGITAL AUDIO OUT

Blu-ray Disc player

OUT
HDMI

DVD-lejátszó

DVD-lemez	lejátszásához	a�z	ábrán	látha�tó	módon	csa�tla�kozta�sson	egy	SCART-kábelt:

EXT 3

DIGITAL AUDIO OUT

DVD Player



HU-33

H
U

7�3 Készülékek csatlakoztatása

Ez	a�	fejezet	bemuta�tja�	a�	különböző	készülékek	különböző	csa�tla�kozókka�l	va�ló	csa�tla�kozta�tásána�k	
módját,	va�la�mint	kiegészíti	a�	Gyors áttekintő bemutató	című	dokumentumba�n	fogla�lt	példáka�t.

Figyelem!  C A	készülékek	csa�tla�kozta�tása�	előtt	húzza�	ki	a�	hálóza�ti	csa�tla�kozót.

Megjegyzés  D Egy	a�dott	készüléknek	a�	TV-készülékhez	va�ló	csa�tla�kozta�tására�	különböző	típusú	
csa�tla�kozók	ha�sználha�tók	a�	rendelkezésre	állás	és	a�z	Ön	igényei	szerint.

Blu-ray lejátszó

A	na�gyfelbontású	videók	teljes	részletességgel	történő	lejátszásához	a�z	ábrán	látha�tó	módon	
csa�tla�kozta�sson	egy	HDMI-kábelt:

EXT 3

DIGITAL AUDIO OUT

Blu-ray Disc player

OUT
HDMI

DVD-lejátszó

DVD-lemez	lejátszásához	a�z	ábrán	látha�tó	módon	csa�tla�kozta�sson	egy	SCART-kábelt:

EXT 3

DIGITAL AUDIO OUT

DVD Player



HU-34

Műholdvevő	készülék

Az	a�na�lóg	csa�tornák	a�ntennán	keresztül	történő,	va�la�mint	a�	digitális	jelek	műholdvevővel	történő	
vételéhez	a�z	ábrán	látha�tó	módon	csa�tla�kozta�ssa�	a�z	a�ntenna�kábelt	és	a�	SCART-kábelt.

EXT 3

DIGITAL AUDIO OUT

Satellite receiver

HD	digitális	vevőkészülék

Ana�lóg	csa�tornák	a�ntennán	keresztüli	vételéhez	és	digitális	csa�tornák	HD	digitális	vevőkészüléken	
keresztüli	vételéhez	csa�tla�kozta�sson	két	a�ntenna�kábelt	és	egy	HDMI-kábelt	a�z	a�lábbi	ábra�	szerint:

EXT 3

DIGITAL AUDIO OUT

HD Digital receiver / HD Satellite receiver

INOUTOUT
HDMI

Kombinált	DVD-felvevő	és	digitális	vevőkészülék

Az	a�na�lóg	jelek	a�ntennán	keresztül	történő	vételéhez,	va�la�mint	a�	kombinált	DVD-felvevővel	
és	digitális	vevőkészülékkel	történő	rögzítéshez	a�z	ábrán	látha�tó	módon	csa�tla�kozta�sson	két	
a�ntenna�kábelt	és	egy	SCART-kábelt.

EXT 3

DIGITAL AUDIO OUT

DVD Recorder / Digital receiver

INOUT

Különálló	DVD-felvevő	és	vevőkészülék

Ana�lóg	csa�tornák	a�ntennán	keresztüli	vételéhez	és	a�	műsorok	rögzítéséhez	különálló	DVD-felvevőn	
és	vevőkészüléken,	csa�tla�kozta�sson	három	a�ntenna�kábelt	és	egy	SCART-kábelt	a�z	a�lábbi	ábra�	szerint:

EXT 3

DIGITAL AUDIO OUT

DVD Recorder / Receiver / Cable box

INOUT

DVD-felvevő	és	házimozirendszer

Ana�lóg	csa�tornák	a�ntennán	keresztüli	vételéhez,	a�	ha�ng	kivezetéséhez	házimozirendszerre,	va�la�mint	
a�	műsorok	felvételéhez	DVD-felvevőre,	csa�tla�kozta�sson	két	a�ntenna�kábelt,	egy	SCART-kábelt	és	két	
digitális	a�udiokábelt	a�z	a�lábbi	ábra�	szerint:

EXT 3

DIGITAL AUDIO OUT

Home Theatre SystemDVD Recorder

DIGITAL
AUDIO
IN

INOUT

Megjegyzés  D Házimozi	va�gy	egyéb	a�udiorendszer	ha�sznála�ta�	esetén	a�	képek	és	ha�ngok	közötti	
legjobb	szinkronizáció	úgy	érhető	el,	ha�	a�	lejátszóból	szárma�zó	ha�ngjelet	először	a�	TV-készülékre	
vezeti.	Ezt	követően	vezesse	a�	ha�ngjelet	a�	házimozirendszerre	va�gy	a�udioeszköre	a�	TV-készülék	
hátolda�lán	ta�lálha�tó	a�udiocsa�tla�kozókon	keresztül.



HU-35

H
U

Különálló	DVD-felvevő	és	vevőkészülék

Ana�lóg	csa�tornák	a�ntennán	keresztüli	vételéhez	és	a�	műsorok	rögzítéséhez	különálló	DVD-felvevőn	
és	vevőkészüléken,	csa�tla�kozta�sson	három	a�ntenna�kábelt	és	egy	SCART-kábelt	a�z	a�lábbi	ábra�	szerint:

EXT 3

DIGITAL AUDIO OUT

DVD Recorder / Receiver / Cable box

INOUT

DVD-felvevő	és	házimozirendszer

Ana�lóg	csa�tornák	a�ntennán	keresztüli	vételéhez,	a�	ha�ng	kivezetéséhez	házimozirendszerre,	va�la�mint	
a�	műsorok	felvételéhez	DVD-felvevőre,	csa�tla�kozta�sson	két	a�ntenna�kábelt,	egy	SCART-kábelt	és	két	
digitális	a�udiokábelt	a�z	a�lábbi	ábra�	szerint:

EXT 3

DIGITAL AUDIO OUT

Home Theatre SystemDVD Recorder

DIGITAL
AUDIO
IN

INOUT

Megjegyzés  D Házimozi	va�gy	egyéb	a�udiorendszer	ha�sznála�ta�	esetén	a�	képek	és	ha�ngok	közötti	
legjobb	szinkronizáció	úgy	érhető	el,	ha�	a�	lejátszóból	szárma�zó	ha�ngjelet	először	a�	TV-készülékre	
vezeti.	Ezt	követően	vezesse	a�	ha�ngjelet	a�	házimozirendszerre	va�gy	a�udioeszköre	a�	TV-készülék	
hátolda�lán	ta�lálha�tó	a�udiocsa�tla�kozókon	keresztül.



HU-36

Játékkonzol	vagy	videokamera

A	legegyszerűbben	a�	TV-készülék	
olda�lcsa�tla�kozóihoz	csa�tla�kozta�tha�tja�	
a�	játékkonzolt	va�gy	a�	videoka�merát.	
Csa�tla�kozta�ssa�	például	a�	játékkonzolt	va�gy	
a�	videoka�merát	a�	TV-készülék	olda�lán	ta�lálha�tó	
VIDEO/S-Video	és	AUDIO	L/R	csa�tla�kozókhoz.	
A	na�gyfelbontású	eszközök	számára�	HDMI-
csa�tla�kozó	is	rendelkezésre	áll.	

A	rendszeresen	ha�sznált	játékkonzolt	va�gy	
videoka�merát	a�	TV-készülék	hátolda�lán	
ta�lálha�tó	EXT	3	(komponens)	va�gy	HDMI-
csa�tla�kozójához	is	csa�tla�kozta�tha�tja�.

Számítógép

Számítógép	csa�tla�kozta�tása�	előtt:
A	számítógép	monitorána�k	képfrissítését	•	
állítsa�	60	Hz	értékre.	A	számítógépes	jelek	
esetén	támoga�tott	felbontások	listáját	lásd:	
8. fejezet – Műszaki adatok.

A		TV	képformátumát	állítsa�	•	 Szélesvásznú 
beállításra�	a�z	5.3. Képformátum módosítása 
sza�ka�szba�n	ismertetett	módon.

Számítógép csatlakoztatása  
a	TV-készülék	hátoldalához

Egy	VGA-kábel	ha�sznála�táva�l	csa�tla�kozta�ssa�	1. 
a�	számítógépet	a�	TV-készülék	hátolda�lán	
ta�lálha�tó	PC	IN	bemenethez.	

A	számítógép	mini-ja�ck	a�udiokábelét	2. 
csa�tla�kozta�ssa�	a�	TV-készülék	hátolda�lán	
ta�lálha�tó	AUDIO	IN	mini-ja�ck	
csa�tla�kozóhoz.	

VGA
VGA

7�4 Eszközök beállítása

Csatornadekóder	hozzárendelése

A	digitális	csa�tornáka�t	dekódoló	dekóderek	
a�	SCART-a�ljza�thoz	csa�tla�kozta�tha�tók.	Ezeket	
a�	TV-csa�tornáka�t	kikódola�ndó	csa�tornákként	
kell	beállíta�ni.	Ezek	után	rendelje	a�	csa�tla�kozást	
a�hhoz	a�z	a�ljza�thoz,	a�melyre	a�	dekódert	
ka�pcsolta�.

Nyomja�	meg	a�	távirányító	1. MENU	gombját,	
és	vála�ssza�	a�	Telepítés > Dekóder 
menüpontot.

PHILIPS

A	listába�	történő	belépéshez	nyomja�	meg	2. 
a�	Æ	gombot.

A 3. Î	va�gy	a�	ï	gombba�l	vála�ssza�	ki	
a�	dekódolni	kívánt	csa�tornát.

Az 4. OK	gomb	ha�sznála�táva�l	jelölheti	ki	
a�	csa�tornát	va�gy	szüntetheti	meg	a�nna�k	
kijelölését.

A 5. Ígombba�l	térjen	vissza�	a�z	előző	menübe.

Kilépéshez	nyomja�	meg	a�	6. MENU	gombot.



HU-37

H
U

A	számítógép	mini-ja�ck	a�udiokábelét	2. 
csa�tla�kozta�ssa�	a�	TV-készülék	hátolda�lán	
ta�lálha�tó	AUDIO	IN	mini-ja�ck	
csa�tla�kozóhoz.	

VGA
VGA

7�4 Eszközök beállítása

Csatornadekóder	hozzárendelése

A	digitális	csa�tornáka�t	dekódoló	dekóderek	
a�	SCART-a�ljza�thoz	csa�tla�kozta�tha�tók.	Ezeket	
a�	TV-csa�tornáka�t	kikódola�ndó	csa�tornákként	
kell	beállíta�ni.	Ezek	után	rendelje	a�	csa�tla�kozást	
a�hhoz	a�z	a�ljza�thoz,	a�melyre	a�	dekódert	
ka�pcsolta�.

Nyomja�	meg	a�	távirányító	1. MENU	gombját,	
és	vála�ssza�	a�	Telepítés > Dekóder 
menüpontot.

PHILIPS

A	listába�	történő	belépéshez	nyomja�	meg	2. 
a�	Æ	gombot.

A 3. Î	va�gy	a�	ï	gombba�l	vála�ssza�	ki	
a�	dekódolni	kívánt	csa�tornát.

Az 4. OK	gomb	ha�sznála�táva�l	jelölheti	ki	
a�	csa�tornát	va�gy	szüntetheti	meg	a�nna�k	
kijelölését.

A 5. Ígombba�l	térjen	vissza�	a�z	előző	menübe.

Kilépéshez	nyomja�	meg	a�	6. MENU	gombot.

A Philips Easylink használata7�5 

A	TV-készülék	támoga�tja�	a�	Philips	Ea�syLink	
funkciót,	a�mely	lehetővé	teszi	a�z	egyérintéses	
lejátszást	és	egyérintéses	készenléti	álla�potot	
a�z	Ea�syLink	kompa�tibilis	készülékek	között.	
A	kompa�tibilis	készülékeknek	csa�tla�kozta�tva�	kell	
lenniük	a�	TV-készülékhez	HDMI-csa�tla�kozássa�l,	
va�la�mint	a�	7.4.1 Készülékek hozzárendelése 
csatlakozókhoz	című	fejezetben	leírta�k	
szerint	hozzárendelve	kell	lenniük	a�z	a�dott	
csa�tla�kozókhoz.

EasyLink funkció be- és kikapcsolása
Nyomja�	meg	a�	távirányító	1. MENU	gombját,	
ma�jd	vála�ssza�	a�	Telepítés > Beállítások > 
EasyLink	menüpontot.	

A 2. Be	és	a�	Ki	beállítások	közül	vála�sztha�t.

Lejátszás egy gombnyomással

Az	egyérintéses	lejátszás	lehetővé	teszi,	
hogy	például	a�	DVD-lejátszó	távirányítójána�k	
lejátszás	gombját	nyomja�	meg.	Ezzel	elindul	
a�	lejátszás	a�	DVD-készüléken	és	a�	TV-készülék	
a�utoma�tikusa�n	a�	megfelelő	forrásra�	ka�pcsol	és	
megjeleníti	a�	DVD-ta�rta�lma�t.

A	rendszer	készenléti	állapotának	
használata

A	rendszer	készenléti	álla�pota�	lehetővé	teszi,	
hogy	például	a�	TV	távirányítóján	nyomja�	meg	
és	ta�rtsa�	lenyomva�	a�	POWER	gombot.	Ekkor	
a�	TV-készülék	és	a�z	összes	csa�tla�kozta�tott	
HDMI-készülék	be-	va�gy	készenléti	üzemmódba�	
ka�pcsolódik.	A	rendszert	a�	csa�tla�kozta�tott	
HDMI-készülékek	bármelyikének	
távirányítójáva�l	készenléti	üzemmódba�	állítha�tja�.



HU-38

7�6 A	TV-készülék	előkészítése	
digitális	szolgáltatásokra

A	kódolt	digitális	TV-csa�tornák	ún.	Feltételes	
hozzáférés	modul	(CAM)	és	Sma�rt	ca�rd	kártya�	
segítségével	kódolha�tók	ki,	a�melyet	a�	digitális	
TV-csa�tornák	szolgálta�tója�	biztosít.	

A	CAM	segítségével	számos	digitális	
szolgálta�tás	engedélyezhető,	a�	szolgálta�tótól	
és	a�	vála�sztott	szolgálta�tásoktól	(például	pa�y	
TV)	függően.	A	szolgálta�tásokra�	vona�tkozó	
bővebb	információkért	és	a�	szolgálta�tás	
feltételeiért	forduljon	a�	digitális	TV-csa�tornák	
szolgálta�tójához.

A	Conditional	Access	Module	(Feltételes	
hozzáférési	modul)	használata

FIGYELEM!	CAM-modul	behelyezése	 B
előtt	kapcsolja	ki	a	TV-készüléket. 
Mindenképpen	kövesse	az	alábbiakban	
leírt utasításokat.	A	CAM-modul	
nem	megfelelő	behelyezése	a	CAM-
modult	és	a	TV-készüléket	egyaránt	
károsíthatja.
A	CAM-modulra�	nyomta�tott	uta�sításoka�t	1. 
követve	óva�tosa�n	helyezze	be	a�	CAM-
modult	a�	TV-készülék	olda�lán	ta�lálha�tó	
Közös	interfészbe.	

Ütközésig	tolja�	be	a�	CAM-modult.2. 

Ka�pcsolja�	be	a�	TV-készüléket	és	várjon,	a�míg	3. 
a�	CAM-modul	a�ktiválódik.	Ez	a�	folya�ma�t	

több	percet	is	igénybe	vehet.

Megjegyzés  D Ne	távolítsa�	el	a�	CAM-modul	
a�	nyílásból.	A	CAM-modul	eltávolításáva�l	
ismét	elérhetetlenné	válna�k	a�	digitális	
szolgálta�tások.

CAM-szolgáltatások elérése
A	CAM-modul	behelyezése	és	a�ktiválása�	•	
után	nyomja�	meg	a�	távirányító	MENU 
gombját,	ma�jd	vála�ssza�	a�	TV menü > 
Jellemzők > Általános interfész 
menüpontot.	

Ez	a�	menüelem	csa�k	a�kkor	érhető	el,	ha�	a�	
CAM-modul	megfelelően	be	va�n	helyezve	
és	a�ktiválva�	va�n.	A	képernyőn	megjelenő	
a�lka�lma�zásoka�t	és	ta�rta�lma�t	a�	digitális	TV-műsor	
szolgálta�tója�	bocsátja�	rendelkezésre.



HU-39

H
U

8 Műszaki	adatok

A	választható	képernyőfelbontások
Számítógépes (PC) formátumok•	
Felbontás	 Frissítési	frekvencia� 
720	x	400	 70	Hz 
640	x	480	 60	Hz 
640	x	460	 67	Hz 
800	x	600	 60	Hz 
1024	x	768	 60	Hz 
1440	x	900	 60	Hz 
1680	x	1050	 60	Hz 
(csa�k	56	cm-es	 
készülékek	esetén)

•	 Videoformátumok
Felbontás	 Frissítési	frekvencia� 
480i  60 Hz 
480p  60 Hz 
576i  50 Hz 
576p  50 Hz 
720p	 	 50	Hz,	60	Hz 
1080i		 50	Hz,	60	Hz 
1080p
(csa�k	HDMI)	 50	Hz,	60	Hz

Hangolóegység / vétel / átvitel
Antenna�bemenet:	75	ohm,	koa�xiális	(IEC75)•	

TV-rendszer:	DVD	COFDM	2K/8K•	

Videolejátszás:	NTSC,	SECAM,	PAL•	

DVB	földi	vevőegység	(a�z	országok	listája�	•	
a�	TV-készülék	hátolda�lán	ta�lálha�tó)

Távirányító
Típus:	RC-6•	

Elem:	2	db	AAA	méretű	(LR03	típusú)•	

Csatlakozók (hátul)
EXT	1:	(SCART)	Audio	L/R,	CVBS	in/out,	•	
RGB

EXT	3:	Komponens	(Y	Pb	Pr),	Audio	L/R	•	
bemenet

HDMI•	

TV ANTENNA•	

AUDIO	IN:	Mini-ja�ck	csa�tla�kozó	•	
a�	számítógép	ha�ngkimenetének	foga�dására�.

PC	IN:	15	érintkezős	PC	D-sub	a�ljza�t•	

SPDIF	OUT:	Digitális	ha�ngkimenet	•	
(koa�xiális-cinch-S/PDIF).	Megjelenítéssel	
szinkronizált.

Csatlakozók	(oldalt)
Fejha�llga�tó-kimenet	(sztereó	mini-ja�ck	•	
csa�tla�kozó)

EXT	2:	AUDIO	L/R,	CVBS	bemenet,	S-Video	•	
bemenet

HDMI side•	

Álta�lános	interfész	(CAM-a�ljza�t)•	

Tápellátás
Hálóza�ti	tápellátás:	100–240	V	(±10	%)	•	
válta�kozó	feszültség

Teljesítményfelvétel	normál	és	készenléti	•	
álla�potba�n:	A	műsza�ki	a�da�toka�t	lásd	 
a�	www.philips.com	webhelyen.

Környezeti	hőmérséklet:	5	°C	–	35	°C•	

A	műsza�ki	a�da�tok	előzetes	értesítés	nélkül	
megváltozha�tna�k.	A	termék	részletes	műsza�ki	
a�da�ta�i	a�	www.philips.com/support	címen	
ta�lálha�tók.



HU-40

9 Hibaelhárítás 

Ez	a�	fejezet	a�z	álta�lános	hiba�jelenségeket	és	
a�zok	elhárítási	módját	ismerteti.

Általános problémák  9�1 
a TV-készülékkel 

A	készülék	nem	kapcsolódik	be:
Húzza�	ki	a�	hálóza�ti	kábelt,	várjon	egy	•	
percet,	ma�jd	csa�tla�kozta�ssa�	újra�.

Ellenőrizze,	hogy	a�	tápkábel	megfelelően	•	
csa�tla�kozik-e,	va�la�mint,	hogy	a�z	a�ljza�t	
feszültség	a�la�tt	va�n-e.

A	távirányító	nem	működik	megfelelően:
Ellenőrizze,	hogy	a�	távirányítóba�n	a�z	elemek	•	
+	és	–	pólusa�	megfelelően	va�n-e	behelyezve.

Cserélje	ki	a�	távirányító	elemeit,	ha�	a�zok	•	
lemerültek	va�gy	gyengék.

Tisztítsa�	meg	a�	távirányító	elejét	és	a�	TV	•	
érzékelőjét.

Elfelejtette az automatikus zár 
kioldásához	szükséges	kódot.

Írja�	be	a�	„0711”	kódot	a�z	•	 5.7 TV-csatornák 
vagy csatlakoztatott készülékek zárolása 
(automatikus zár)	című	sza�ka�szba�n	leírta�k	
szerint.

A	TV	menüje	nem	a	megfelelő	nyelven	
jelenik meg

A	TV	menüjének	a�	kívánt	nyelvre	történő	•	
beállítását	lásd:	6.1 fejezet – A csatornák 
automatikus behangolása.

A	TV	kikapcsolása,	bekapcsolása	vagy	
készenléti	módba	kapcsolása	során a TV 
burkolata	reccsenő	hangot	ad:

Nem	hiba�jelenség.	A	reccsenő	ha�ng	•	
a�	készülék	felmelegedésének	és	lehűlésének	

következtében	végbemenő	hőtágulás	
természetes	velejáró	ha�ngja�.	Ez	nincs	
ha�tássa�l	a�	készülék	működésére.

Elfelejtette	a	gyermekzár	kioldásához	
szükséges	kódot

Írja�	be	a�	„0711”	kódot	a�z	•	 5.5 Speciális 
teletextfunkciók használata című	fejezetben	
leírta�k	szerint.

TV-csatornákkal kapcsolatos 9�2 
problémák

Korábban beállított csatornák nem 
jelennek meg a csatornalistában:

Ellenőrizze,	hogy	a�	megfelelő	listát	•	
vála�sztotta�-e	ki.

Lehet,	hogy	a�	csa�tornát	eltávolították	a�z	•	
Átrendezés	menübe.	A	menü	eléréséhez	
nyomja�	meg	a�	távirányító	MENU	gombját,	
és	vála�ssza�	a�	Telepítés > Csatorna 
telepítése > Átrendezés	pa�ra�ncsot.

Az installálás során a TV-készülék nem 
talált	digitális	csatornákat:

Ellenőrizze,	hogy	a�	TV	támoga�tja�-e	a�	DVB-T	•	
szolgálta�tást	a�z	Ön	országába�n.	Az	országok	
listája�	a�	TV-készülék	hátolda�lán	ta�lálha�tó.

Képpel kapcsolatos 9�3 
hibajelenségek

A	tápellátás	jelzőfény	világít,	de	nincs	kép:
Ellenőrizze,	hogy	a�z	a�ntenna�	megfelelően	•	
va�n-e	csa�tla�kozta�tva�.

Ellenőrizze,	hogy	a�	megfelelő	készülék	va�n-e	•	
kivála�sztva�.

Hang	van,	de	kép	nincs:
Ellenőrizze,	hogy	a�	kép	beállítása�i	•	
megfelelőek-e.	Lásd:	5.3 fejezet – 
Képbeállítások. 



HU-41

H
U

Az antennacsatlakozáson keresztül 
érkező	kép	gyenge	minőségű:

Ellenőrizze	a�z	a�ntenna�	megfelelő	•	
csa�tla�kozta�tását	TV-hez.

A	ha�ngszórók,	a�	nem	földelt	•	
a�udioberendezések,	a�	fénycsövek,	a�	ma�ga�s	
épületek	és	hegyek	befolyásolha�tják	a�	
képminőséget.	A	vétel	ja�vítása�	érdekében	
forga�ssa�	el	a�z	a�ntennát,	va�gy	helyezze	
távola�bb	a�	TV	közelében	lévő	készülékeket.

Ellenőrizze	a�	ta�rtózkodási	helyének	•	
megfelelő	TV-rendszer	kivála�sztását.	Lásd:	
6.2 A csatornák kézi behangolása.

Ha�	csa�k	egyetlen	csa�torna�	esetén	rossz	•	
a�	képminőség,	próbálja�	meg	a�	csa�torna�	
finomha�ngolásáva�l	elháríta�ni	a�	problémát.	
Lásd	a�	6.2 Analóg csatornák finomhangolása 
című	fejezetet.	

Gyenge	a	képminőség	a	csatlakoztatott	
készülékek esetén:

Győződjön	meg	a�rról,	hogy	a�	készülékek	•	
megfelelően	legyenek	csa�tla�kozta�tva�.

Ellenőrizze,	hogy	a�	kép	beállítása�i	•	
megfelelőek-e.	Lásd:	5.3 fejezet – 
Képbeállítások. 

A TV-készülék nem mentette el 
a beállításaimat:

Ellenőrizze,	hogy	a�	TV-készülék	a�	beállítások	•	
módosítása�	terén	teljes	körű	ruga�lma�sságot	
nyújtó	Otthon	üzemmódra�	va�n-e	állítva�.	
Lásd	a�z	5.4 Váltás Shop vagy Otthon 
üzemmódra	című	fejezetet.

A	képméret	nem	felel	meg	a	képernyő	
méretének,	túl	nagy	vagy	túl	kicsi:

Próbálkozzon	meg	egy	másik	képformátum	•	
ha�sznála�táva�l	a�z	5.3 Képformátum módosítása 
című	fejezetben	leírta�k	szerint.

A	kép	nem	megfelelően	helyezkedik	el	
a	képernyőn:

Előfordulha�t,	hogy	bizonyos	készülékekből	•	
érkező	képek	nem	megfelelően	
helyezkednek	el	a�	képernyőn.	Ellenőrizze	
a�	készülék	jelkimenetét.

Hanggal kapcsolatos 9�4 
hibajelenségek

Kép	van,	de	hang	nincs:

Megjegyzés  D Ha�	a�	TV-készülék	nem	érzékel	
ha�ngjelet,	a�kkor	a�utoma�tikusa�n	kika�pcsolja�	a�	
ha�ngkimenetet	és	nem	jelez	hibát.
Ellenőrizze,	hogy	a�z	összes	kábel	•	
megfelelően	csa�tla�kozik-e.

Ellenőrizze,	hogy	a�	ha�ngerő	értéke	ne	•	
legyen	0.

Ellenőrizze,	hogy	a�	ha�ng	ne	legyen	•	
elnémítva�.

Kép	van,	de	a	hang	minősége	gyenge:
Ellenőrizze	a�	•	 Hang	beállítása�it	a�z	5.3 
fejezet – Hangbeállítások	részben	ismertetett	
módon.

Kép	van,	de	csak	az	egyik	hangszóróból	
hallható hang:

Ellenőrizze	a�	•	 Balansz	megfelelő	beállítása�it	
a�z	5.3 fejezet – Hangbeállítások	részben	
ismertetett	módon.	

HDMI-csatlakozással 9�5 
kapcsolatos hibajelenségek

HDMI-készülékekkel kapcsolatos 
hibajelenségek

A	HDCP	rendszer	a�	készülékről	érkező	•	
jeleknek	a�	TV-készüléken	késéssel	történő	
megjelenítését	okozha�tja�.

Ha�	a�	TV	nem	ismeri	fel	a�	készüléket,	és	•	
a�	képernyőn	nem	látha�tó	kép,	ka�pcsoljon	



HU-42

a�z	egyik	készülékről	a�	másikra�,	ma�jd	vissza�,	
hogy	így	újra�indítsa�	a�	felismerési	folya�ma�tot.

Ha�	folya�ma�tosa�n	a�ka�dozik	a�	ha�ng,	olva�ssa�	•	
el	a�	csa�tla�kozta�tott	készülék	ha�sznála�ti	
útmuta�tóját,	és	ellenőrizze	a�	kimeneti	
beállításoka�t.	Va�gy	kísérelje	meg	a�	HDMI-
készülékről	érkező	ha�ngjelet	a�	TV-készülék	
hátolda�lán	ta�lálha�tó	AUDIO	IN	csa�tla�kozón	
keresztül	a�	TV-készülékre	vezetni.

Számítógép 9�6 
csatlakoztatásával 
kapcsolatos hibajelenségek 

A számítógép által továbbított kép 
nem	stabil	a	TV	képernyőjén	vagy	nincs	
szinkronban:

Ellenőrizze,	hogy	a�	számítógépen	beállított	•	
felbontást	és	frissítési	frekvenciát	
támoga�tja�-e	a�	készülék.	A	támoga�tott	
felbontásoka�t	és	frissítési	gya�koriságoka�t	
lásd	a� 8. Műszaki adatok	című	fejezetben.

Kapcsolatfelvétel9�7 

Ha�	a�	nem	sikerült	elháríta�ni	a�	hibát,	látoga�sson	
el	a�	TV-készülékkel	ka�pcsola�tos	gya�kori	
kérdéseket	ismertető	webhelyre	 
a�	www.philips.com/support	címen.	

Ha�	a�	probléma�	továbbra�	sem	oldódik	meg,	
hívja�	a�	felha�sználói	kézikönyvben	ta�lálha�tó,	
országána�k	megfelelő	ügyfélszolgála�tot.

FIGYELEM! Ne kísérelje meg   B
a TV-készülék házilagos javítását. 
Ez	súlyos	sérülést,	a	készülék	végleges	
meghibásodását	vagy	a	garancia	
elvesztését okozhatja.

Megjegyzés  D Mielőtt	ka�pcsola�tba�	lép	
velünk,	kérjük	készítse	elő	a�	TV-készülék	
típus-	és	soroza�tszámát.	A	TV	típus-	és	
soroza�tszáma�	a�	készülék	hátulján,	olda�lán,	
illetve	a�	dobozon	ta�lálha�tó.



HU-43

H
U

Tárgymutató10 

A

a�na�lóg
csa�torna�	ha�ngolása�	28

a�ntenna�
csa�tla�kozta�tás	10

a�utoma�tikus
csa�torna�	ha�ngolása�	27

B

beállítások
A	TV-készülék	helye

Hely	módosítása�	20
Ha�ng

beállítások	módosítása�	20
kép

beállítások	módosítása�	18
sma�rt	beállítások	ha�sznála�ta�	18

bolti	üzemmód	20

C

csa�tornák
átnevezés 29
digitális	vétel	tesztelése	30
törlés	29

csa�tornák	átnevezése	29
csa�tornák	beha�ngolása�	27
csa�tornák	törlése	29

D

digitális
rádió	26
szolgálta�tások	38

E

élesség	18
eszközök	beállítása�	37

F

fa�lra�	szerelt	TV	8
felira�tozás

nyelv	25
fényerő	18

H

ha�llássérültek	27
ha�ng

beállítások	módosítása�
ha�ng	nyelve	20
kétnyelvű	I/II	20
mono/sztereó	20
surround	üzemmód	20

ha�ng	nyelve	20
hátolda�li	csa�tla�kozók	6
háttérha�ngzás

mód	20
HDCP 31,	32
Hiba�elhárítás	41

I

időzítők
ela�lváska�pcsoló	23

K

ka�rba�nta�rtás
környezetvédelem	4

Kensing�ton zár 8
kép

beállítások	módosítása�
élesség	18
fényerő	18
kontra�szt	18
szín	18
za�jcsökkentés	18

képernyő	ápolása�	4
készülékek

TV-nézés 13
kétnyelvű	I/II	20



HU-44

kézi	csa�torna�beállítás	28
kontra�szt	18
környezetvédelmi	tudniva�lók	4

M

menük
Automa�tikus	zár	24
nyelv	27

monó	ha�ng	20
műsza�ki	a�da�tok	40

N

nyelv
felira�tozás	25
ha�ng	20
menük	27

O

olda�lsó
csa�tla�kozók	6

ország�
vála�sztás	27

otthoni	mód	20

R

rádióa�dók	26
rendszer	kivála�sztása�	28

S

sma�rt	beállítások
a�ktuális	19
élénk	19
film	19
szokásos 19

szoftverfrissítés
verzió	ellenőrzése	26

sztereó	ha�ng	20
szülői	besorolás	24

T

Tápellátás
csa�tla�kozta�tás	10

tápellátás
csa�tla�kozta�tás	10

távirányító
a�la�pvető	funkciók	7
elemek	11

teletext
speciális	funkciók

Teletext	2.5	21
TV

állvány	8
áttekintés 6
Automa�tikus	zár	24
csa�tla�kozások

készülékek	34
Minőség	32

csa�tla�kozta�tás
a�ntenna�	10
tápellátás	10

csa�tornák
Kedvencek	listák	21

elhelyezés	8
fa�lra�	szerelés	8
felira�tozás	25
Főmenük

ha�sznála�t	16
időzítők

ela�lváska�pcsoló	23
Kábelkezelés	10
ka�pcsoló

be	11
szoftverfrissítés	26
távirányító

a�la�pvető	funkciók	7
elemek	11

TV-nézés
készülékek	13

üzembe	helyezés	8
TV	elhelyezése	8
TV	ka�pcsolása�

be	11



HU-45

H
U

V

VESA-kompa�tibilis	fa�li	ta�rtószerkezet	8
videoformátumok	40

Z

za�jcsökkentés	18



© 2008 Koninklijke Philips Electronics N.V.
All rights reserved.




